
ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Választási tájékoztató

Ma gyar or szág Köz tár sa sá gi El nö ke a he lyi ön kor mány za ti
képviselõk és pol gár mes te rek ál ta lá nos vá lasz tá sát 2014. ok tó ber 
12-ére tûzte ki.  

A vá lasz tó pol gár ok ál lan dó lak cím ük re a sza va zás hely szí né -
rõl, idõ pont já ról és mód já ról pos tai úton ér te sí tõt kap tak.
Amennyi ben va la ki hez az ér te sí tõ nem ér ke zett meg, for dul jon
a pol gár mes te ri hi va tal ban mûködõ Helyi Választási Irodához. 

Vá ro sunk ban a sza va zó kö rök a ko ráb bi gya kor lat sze rint
ke rül tek ki ala kí tás ra: 

1. sza va zó kör: Bajcsy-Zs. út 16., Baj csy úti óvo da
2. sza va zó kör: Akác fa út 90., Szo ci á lis ott hon 
3. sza va zó kör: Sza bad ság tér 1., Vá ros há za
4. sza va zó kör: Dó zsa Gy. út 23., Gim ná zi um
5. sza va zó kör: Dó zsa Gy. út 23., Gim ná zi um
6. sza va zó kör: Is ko la út 8., Kert vá ro si is ko la
A vá lasz tó pol gár sze mé lye sen, a lak cí me sze rin ti sza va zó kör -

ben sza vaz hat. Az a vá lasz tó pol gár, aki 2014. jú ni us 23-ig tar tóz -
ko dá si he lyet lé te sí tett, és tar tóz ko dá si he lyé nek ér vé nyes sé ge
leg alább a sza va zás nap já ig tart, át je lent ke zés sel a tar tóz ko dá si
he lyén sza vaz hat. Át je lent ke zés re irá nyu ló ké rel met 2014. ok tó -
ber 10-én 16.00 órá ig le het be nyúj ta ni a www.valasztas.hu
oldalon vagy levélben, illetve személyesen a helyi választási
irodában.

Aki egész sé gi ál la po ta, fo gya té kos sá ga il let ve fog va tar tá sa
mi att nem tud meg je len ni a sza va zó he lyi ség ben, az moz gó ur na 
irán ti ké rel met nyújt hat be a He lyi Vá lasz tá si Iro dá hoz 2014. ok -
tó ber 10-én 16.00 órá ig. A sza va zás nap ján 15.00 órá ig az ér te sí -
tõ ben fel tün te tett sza va zó kör sza va zat szám lá ló bi zott sá gá tól
kér he tõ moz gó ur na. Moz gó ur na igény lés ese tén a vá lasz tás
nap ján a szavazatszámláló bizottság két tagja keresi fel Önt a
megjelölt lakcímen. 

A ké rel me ket interneten (ügy fél ka pun ill. a
 www.valasztas.hu  hon la pon), pos tai úton, il let ve sze mé lye sen
vagy meg ha tal ma zott út ján le het be nyúj ta ni. A nyom tat vá nyok 
le tölt he tõk a www.valasztas.hu, il let ve a www.valasztas.hu
hon lap ról, vagy sze mé lye sen igé nyel he tõk a He lyi Vá lasz tá si
Iro dá ban. 

A He lyi Vá lasz tá si Iro da el ér he tõ sé ge: Pol gár mes te ri hi va tal,
5052 Újszász, Sza bad ság tér 1. I. eme let 1. Tel: 56/552-022.

A sza va zás mód ja

A sza va zás 2014. ok tó ber 12-én 6.00-tól 19.00 órá ig tart. Sza -
vaz ni csak sze mé lye sen, az ér te sí tõ ben meg je lölt sza va zó he lyi -
ség ben le het. A sza va zás fel té te le, hogy a vá lasz tó pol gár sze -
mély azo nos sá gát ér vé nyes lak cím iga zol vánnyal és sze mély azo -
no sí tó iga zol vánnyal, út le vél lel, vagy ve ze tõi en ge déllyel, il let -
ve a lak cí met vagy sze mé lyi azo no sí tót tartalmazó
személyazonosító igazolvánnyal igazolja. 

Ok tó ber 12-én pol gár mes ter vá lasz tás, egyé ni lis tás kép vi -
se lõ vá lasz tás és me gyei köz gyû lés tag ja i nak vá lasz tá sa tör té -
nik há rom kü lön bö zõ sza va zó la pon. 

Vá ro sunk ban 1 fõ pol gár mes ter vá laszt ha tó meg, a sza va zó -
lap ér vé nyes, amennyi ben azon egy je lölt ne ve mel let ti kör ben
sze re pel két egy mást met szõ vo nal (+vagy x jel).

A pol gár mes terje löl tek sor rend jét a sza va zó la pon a He lyi Vá -
lasz tá si Bi zott ság sor so lás alap ján 36/201 4.(IX.08.) szá mú ha tá -
ro za tá val az aláb bi ak szerint állapította meg: 

1. Répási Csabáné Tóth Ro zá lia (FIDESZ-KDNP)
2. Mol nár Pé ter (MSZP)
3. Ko csis Gá bor (JOBBIK)

Újszászon 8 fõ egyé ni lis tás kép vi se lõ vá laszt ha tó meg. A
sza va zó lap ér vé nyes, amennyi ben azon 8 vagy an nál ke ve sebb
je lölt ne ve mel let ti kör ben sze re pel két egy mást met szõ vo nal
(+vagy x jel).

Az egyé ni kép vi se lõ je löl tek sor rend jét a sza va zó la pon a
He lyi Vá lasz tá si Bi zott ság sor so lás alap ján 35/2014.(IX.08.) szá -
mú ha tá ro za tá val az aláb bi ak sze rint ál la pí tot ta meg: 

1. Ba kó Já nos (füg get len)
2. Bogárné Si mon Klá ra (füg get len)
3. Dr. Szó ró Mag dol na (füg get len)
4. Kaló Ág nes (FIDESZ-KDNP)
5. Petrik Fe renc (FIDESZ-KDNP)
6. Mol nár Dezsõné (FIDESZ-KDNP)
7. Far kas Hil da (füg get len)
8. Répási Csabáné Tóth Ro zá lia (FIDESZ-KDNP)
9. Mol nár Ti bor (füg get len)
10. Mol nár Jó zsef (JOBBIK)
11. Eszes Já nos (FIDESZ-KDNP)
12. Kaló Istvánné (MSZP)
13. Szórád Ró bert (FIDESZ-KDNP)
14. Battyányi Józsefné (FIDESZ-KDNP)
15. Ko vács Zsolt (JOBBIK)
16. Vá sár Ist ván (JOBBIK)
17. Lovay Lász ló (füg get len)
18. Ko csis Gá bor (JOBBIK)
19. Nagy Zsolt (MSZP)
20. Kálló Ist ván (füg get len)
21. Mol nár Pé ter (MSZP)
22. Konka Csa ba (MSZP)
23. Meny hárt Károlyné (füg get len)
24. Tóth Nor bert (FIDESZ-KDNP)
25. Ko má ro mi Gyu la (füg get len)
26. Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git (füg get len)
27. Bá lint Fe renc (füg get len)
28. Ró zsa György (füg get len)

A me gyei köz gyû lés tag ja i nak vá lasz tá sa ese té ben a sza va -
zó lap ér vé nyes, amennyi ben azon egy szer ve zet ne ve mel let ti
kör ben sze re pel két egy mást met szõ vo nal (+vagy x jel). A me -
gyei lis ták sor rend jét a sza va zó la pon a Jász-Nagykun-Szolnok
Me gyei Te rü le ti Vá lasz tá si Bi zott ság sor so lás alap ján
25/2014.(IX.09.) szá mú ha tá ro za tá val az aláb bi ak sze rint ál la pí -
tot ta meg: 

1. FIDESZ – Ma gyar Pol gá ri Szö vet ség; 
Ke resz tény de mok ra ta Nép párt

2. Ma gyar Mun kás párt
3. Job bik Ma gyar or szág ért Moz ga lom
4. Ma gyar Szo ci a lis ta Párt
5. De mok ra ti kus Ko a lí ció

Nem ze ti sé gi ön kor mány za ti kép vi se lõk vá lasz tá sa

A Nem ze ti Vá lasz tá si Bi zott ság a nem ze ti sé gi kép vi se lõk vá -
lasz tá sát szin tén 2014. ok tó ber 12-ére tûz te ki. A nem ze ti sé gi vá -
lasz tás ra ki je lölt sza va zó kör: Sza bad ság tér 1. (mû ve lõ dé si ház).

A nem ze ti sé gi vá lasz tá son azon pol gá rok ve het nek részt,
akik 2014. szep tem ber 26-áig kér ték fel vé te lü ket a nem ze ti sé gi
név jegy zék be. A te le pü lé sen a meg vá laszt ha tó ro ma nem ze ti sé -
gi kép vi se lõk szá ma: 3 fõ. A sza va zó lap ér vé nyes, amennyi ben
azon 3 vagy an nál ke ve sebb je lölt ne ve mel let ti kör ben szerepel
két egymást metszõ vonal (+vagy x jel).

A ro ma nem ze ti sé gi ön kor mány za ti kép vi se lõ je löl tek sor -
rend jét a sza va zó la pon a He lyi Vá lasz tá si Bi zott ság sor so lás
alap ján 37/2014.(IX.08.) szá mú ha tá ro za tá val az alábbiak szerint
állapította meg: 

1 .Vidák Fe renc (LUNGO DROM)
2.Ko má ro mi Jó zsef (LUNGO DROM)
3.Kanálos An tal (LUNGO DROM)

Udud Róza
HVI vezetõ

Ön kor mány za ti vá lasz tá sok (mel lék let) 2014. ok tó ber



Független jelöltek

Bakó János
Tõs gyö ke res újszászi va gyok én is, és
édes apám, Ba kó Já nos is. Édes anyám
Zsol dos Er zsé bet kö zel 40 évig pe da gó -
gus ként dol go zott Újszászon. Az Újszász
és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke zet -
ben dol go zom. Mun kám so rán sok em -
ber rel ta lál ko zok, így szem be sü lök a
prob lé mák kal is. Kép vi se lõ ként sze ret -
ném az újszásziak, el sõ sor ban a fi a ta lok
és a rá szo ru lók min den nap ja it meg -
könnyí te ni.

Vi gyünk együtt fi a ta los len dü le tet
kép vi se lõ-tes tü le tünk tag jai közé!

Bálint Ferenc
60 éves, nõs, két gyer mek ap ja, Er zsé bet
kör úti la kos va gyok. Je len leg ön kor mány -
za ti kép vi se lõ, a pénz ügyi bi zott ság el nö ke 
és az ügy ren di bi zott ság tag ja, az Újszászi
Vá ro si Vas utas Sport egye sü let el nö ke.

To vább ra is kép vi sel ni kí vá nom
– a fog lal koz ta tá si fej lesz té se ket a he lyi

vál lal ko zá sok bevonásával,
– a szo ci á lis el lá tó rend szer ben dol go -

zók fo ko zott meg be csü lé sét, kö rül mé nye -
ik ja ví tá sát, fejlesztését,

– az át fo gó egész ség ügyi fej lesz té se ket
– vá ros köz pont ki ala kí tá sát
– kor sze rû vá ros gaz dál ko dá si és mû köd te té si rend szer ki ala -

kí tá sát és mûködtetését,
– a ci vil szfé ra erõ sí té sét, sport, sza bad idõ és tu risz ti ka fej lesz -

té sét.
Min dig a jó ügyek szol gá la tá ban!
Meg szol gá lom bi zal mu kat. A lis ta 27. he lyén vá rom sza va za -

ta i kat!

Bogárné Simon Klára
1956. de cem ber 16-án szü let tem Újszá -
szon. Ál ta lá nos és kö zép is ko lai ta nul má -
nya im be fe je zé sét kö ve tõ en Sze ge den ta -
nul tam, ahol 1981-ben dip lo máz tam ma -
te ma ti ka-fi zi ka sza kos ta nár ként. Ta ná ri
pá lya fu tá so mat itt kezd tem szü lõ fa lum -
ban és az óta is nap mint nap „itt já rok is -
ko lá ba”.1982-ben kö töt tünk há zas sá got
Bo gár Lász ló val. Két gyer me künk szü le -
tett. Pet ra ne vû lá nyunk po li to ló gus, Bu -
da pes ten dol go zik, fi unk Lász ló dip lo más 
mé dia szak em ber, je len leg az ELTE dok to -
ri is ko lá já ban doktorandusz, és es tén ként a Kos suth Rá dió Tet -
ten ért sza vak cí mû mû so rá ban köz re mû kö dik.

Min dig fon tos volt, és a mai na pig is fon tos szá mom ra a fo lya -
ma tos ön kép zés. Mun ka és csa lád mel lett sze rez tem há rom dip -
lo mát a meg lé võ ket tõ mel lé. Sze ge den tan terv fej lesz tõ és is ko -
lai me ne dzser sza kon, a Bu da pes ti Mû sza ki Egye te men köz ok -
ta tá si ve ze tõ sza kon, és 2013 feb ru ár já ban ve het tem át az ok le -
ve les te het ség fej lesz tõ egye te mi szin tû ta ná ri dip lo má mat. Je -

len leg az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá nak va -
gyok az in téz mény ve ze tõ je. 2006 óta több fé le át szer ve zést,
újraindulást éltem meg, s igyekeztem megfelelni az új és egyre
nehezebb kihívásoknak.

Azok kö zé az em be rek kö zé tu dom so rol ni ma gam, akik nek
meg ada tott, hogy a mun ká juk egy ben a hob bi juk is. 33 pe da gó -
gus pá lyán el töl tött év után még min dig bol dog vá ra ko zás sal te -
kin tek min den szep tem be ri csen gõ szó elé. Hi szem, hogy ez az
ér zés ad kel lõ erõt ah hoz, hogy ter mé sze tes fel ada tom ként él -
jem meg a má so kért va ló ten ni aka rást. Gye rek ko rom és if jú ko -
rom is le he tõ sé get adott ar ra, hogy a kö zös sé gért te hes sek, s fel -
nõtt ként is meg ada tott. 24 éve - 6 cik lu son ke resz tül, a rend szer -
vál tás óta - va gyok vá ro sunk kép vi se lõ-tes tü let ének tag ja. Tisz -
tes ség gel, be csü let tel, õszin te oda adás sal igye kez tem vé gez ni
fel ada to mat, ame lyet vá lasz tó im bi zal má ból kap tam. Az ok ta -
tás, kul tú ra és a sport te rü le tén te vé keny ked tem. Az el ért ered -
mé nyek magukért beszélnek. Szeretném folytatni a megkezdett 
munkát. Egyszerûsítve: a falak már állnak, a berendezés
következik. 

Sze ret ném el ér ni, hogy:
– te le pü lé sünk meg tar tó e re je nö ve ked jen,
– le gyen meg él he tést biz to sí tó mun ka hely
– a fi a ta lok vissza vágy ja nak, és sze res se nek itt élni,
– ta nít vá nya ink si ke res fel nõtt ként él je nek
– Fon tos: az újszászi gye re kek újszászi di á kok le gye nek
– le gyen Újszász min den kié!
Bi za ko dás sal, vá ra ko zás sal te kin tek a jövõ felé! Hi szem, hogy 

vár nak még fel ada tok rám, és hogy lesz elég erõm azok meg va -
ló sí tá sá hoz.

Farkas Hilda 
33 éves újszászi la kos va gyok. A 2014-es
he lyi ön kor mány za ti vá lasz tá son, mint
füg get len kép vi se lõ je lölt indulok.

Ez úton is sze ret ném meg kö szön ni, aki
alá írá sá val tá mo ga tott.

Dip lo má mat a Pé csi Tu do mány egye -
tem Pollack Mi hály Mû sza ki ka rán sze -
rez tem 2006-ban, koz me ti kus szak ok ta tó
szakirányon.

Kép vi se lõ ként sze ret ném a la kos ság
ér de ke it kép vi sel ni, kü lö nös fi gyel met
for dít va a tár sa da lom két pe ri fé ri á ra szo -
rult ré te gé re, a gyer me kek re és az idõ sek re. Cél ja im há rom fõ
pil lé re a kör nye zet vé de lem, ill. a Kert vá ros fej lesz té se. A kö zel -
múlt ban csat la koz tam a Jobb ve led a vi lág nonprofit szer ve zet
ön kén tes csa pa tá ba, mely nek se gít sé gé vel ha té ko nyan tudok
városunkban szociális, ökológiai, fejlesztési területen dolgozni.

El kép ze lé se im váz la tos ter vei:
1) Gyer me kek:

– ba ba kor ban: ját szó ház (ru ha cse re be re),
– óvo dá sok kör nye zet tu da tos ne ve lé se,
– is ko lás ko rú ak: drog fo gyasz tás pre ven ci ós elõ adá sok,

in gye nes kor re pe tá lá sok, pót vizs ga fel ké szí tõk
– anya ba rát mun ka hely te rem tés
– csa lá di nap kö zi

2) Idõ sek:
– há zi se gít ség nyúj tás,  
– ét kez te tés, 
– egész ség ház, 
– or vo si ügye let, 
– gyógy szer tá ri ügye let

3) Kör nye zet vé de lem:
– meg úju ló ener gia for rás ok
– kör nye zet- és egész ség tu da tos szem lé let
– Föld anya meg óvá sa.

Kö szö nöm meg tisz te lõ bi zal mu kat! 2014. ok tó ber 12-én tá -
mo gas sa sza va za tá val egy csa lád ba rát, kör nye zet ba rát ön kor -
mány zat lehetõségét!
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Kálló Ist ván
54 éves újszászi la kos va gyok. Ta ná ri
dip lo má i mat Sze ge den, Eger ben, va -
la mint a köz ok ta tás ve ze tõi ké pe sí tést 
Bu da pes ten sze rez tem. Az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá -
ban ma te ma ti kát, test ne ve lést és szá -
mí tás tech ni kát ta ní tok kö zel har minc
éve. A vá lasz tá son füg get len je lölt -
ként in du lok, és a tisz ta, kor rekt, ra ci -
o ná lis, tár gyi la gos dön tés ho za talt tar tom el sõd le ges nek.

Cél ja im:
– Ki emel ke dõ en fon tos fel adat nak tar tom az is ko lai ta nu ló lét -

szám nö ve lé sét, meg tar tó ere jé nek biz to sí tá sát.
– Ezen túl me nõ en kö zös cél a mun ka hely te rem tés, ked ve zõ

fel té te lek biz to sí tá sa a he lyi ipar, me zõ gaz da ság, ke res ke de lem
szá má ra.

– Úgy gon do lom, hogy a vá ros fej lesz tés hosszú tá vú ter ve i nek 
kon cep ci o ná lis ki dol go zá sa el sõd le ges fel ada ta a kép vi se lõ-tes tü -
let nek.

– Vál to zat la nul fon tos a sport, di ák sport, if jú sá gi- és kul tu rá lis
ren dez vé nyek tá mo ga tá sa, me lyek egye di ar cu la tot je len te nek,
je lent het nek a vá ros nak.

– Fi a ta lok szá má ra von zó le he tõ sé gek ki ala kí tá sa, mely erõ sít -
he ti a le te le pe dé si szán dé kot.

Meg vá lasz tá som ese tén tö rek szem ezen ügyek kép vi se le té re,
meg va ló su lá sá ra. Ké rem, sza va za tá val tá mo gas sa cél ja i mat.

Tisztelt újszászi választópolgárok!
Ké rem, tisz tel je nek meg sza va za tuk kal
2014. ok tó ber 12-én!

Sze ret ném kép vi sel ni azo kat a tö rek -
vé se ket, me lyek él he tõb bé ten nék vá ro -
sun kat! Tisz tább kör nye ze tet, jobb köz -
biz ton sá got, jobb egész ség ügyi el lá tást
kell biz to sí ta ni a la ko sok nak!

Szük sé günk len ne hely ben mun ka -
hely re, mely a köz mun kát fel vál ta ná a
dol goz ni aka ró és tu dó em be rek szá má ra.

Te gyük együtt él he tõb bé vá ro sun kat!

Ko má ro mi Gyu la
ön kor mány za ti kép vi se lõ je lölt

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Tõs gyö ke res újszászi va gyok. Itt fo gan -
tam. Itt az egy sze rû, ipa ros csa lád sar ja ként 
nagy anyám, bá ba asszony se gít sé gé vel ne -
gye dik gyer mek ként lát tam meg a nap vi lá -
got. Ál ta lá nos is ko lá i mat itt a Nagy ker ti Is -
ko lá ban vé gez tem. Ma kón kö zép is ko lá -
ban, gya kor la ti kép zés re Sze ged vá ro sá ban 
jár tam. Öt szak irá nyú tech ni ku si vég zett -
sé get sze rez tem. El sõ mun ka he lyem az
Újszász és Vi dé ke Ál ta lá nos Fo gyasz tá si
Szö vet ke zet volt, ahol meg ta nul tam a
mun kát, a ren det és tisz tes sé get. 8 év után
a Zagyvarékasi Bé ke Tsz kez det ben ke res -
ke del mi cso port ve ze tõ ként al kal ma zott, majd gaz da sá gi át ala ku -
lá sa kor be osz tá som an nak meg fe le lõ en min dig vál to zott. Fo lya -

ma to san ké pez tem ma gam. Bu da pes ten mun ka szer ve zés, A Szol -
no ki Ke res ke del mi Fõ is ko lán áru for ga lom te rü le tén sze rez tem
fel sõ fo kú vég zett sé get. Kép zett sé gem, tu dá som, te het sé gem,
hoz zá ál lá som és aka ra tom sze rint cse le ked tem, cse lek szem. Min -
dig is Újszászon él tem és élek. Egye dül, de nem va gyok ma gá -
nyos. Kö zös sé gi em ber va gyok.

Kö zös ség ben élni, össze fog va, ki vé te lek nél kül egy mást se gít ve
és dol goz va a hol na pért, a kör nye ze te mért, a vá ro sért, Újszászért,
az itt élõ kért min dig fon tos volt szá mom ra. Köz em ber ként több ci -
vil szer ve zet nek ak tív tag ja vol tam és va gyok. Az emberközpontú
se gít ség adás el sõd le ges és vég te len nek tûnõ szá mom ra. A jö võ ben 
sze ret ném még in kább a ki fogy ha tat lan ener gi á mat a köz ja vá ra
for dí ta ni. Fe le lõ sen sze ret ném kép vi sel ni a la kos sá got. Szol gál ni
em be re ket em ber ként, s mind vé gig EMBERNEK meg ma rad ni.
Ezért, mint FÜGGETLEN KÉPVISELÕJELÖLT in du lok a vá ro si
ön kor mány za ti vá lasz tá son.

Bár mi konk rét ígé ret ré szem rõl ha zug ság len ne. A nyílt, õszin -
te meg nyil vá nu lá sa im tól (ame lyet min dig fel vál la lok) tá vol áll a
csa lárd ság, az ámí tás, a ha mis ság. Ér zé keny sé gem mel, de erõs
jel le mem mel sze ret ném, ha vá ro sunk az adott sza bá lyok, tör vé -
nyek be tar tá sá val a mind annyi un kat fog lal koz ta tó prob lé má kat
kö zö sen tud nánk meg ol da ni te le pü lé sünk ér de ké ben. Újszászt
újszásziakkal, újszásziaknak, újszásziakért kö zö sen kell to vább 
épí te ni. Az ön kor mány za ti tes tü let tag jai együt te sen, csa pat -
mun ká val tud nak csak to váb bi ered mé nye ket pro du kál ni.

Híd sze ret nék len ni a la kos ság és a vá ros ve ze té se kö zött, hogy
a la kos ság igé nyei alap ján, a le he tõ sé gek hez mér ten jól dönt sön a
vá ros ve ze té se, kép vi se lõ-tes tü le te a kö zös jö võnk épí té sé ben. Sze -
ret ném, ha a he lyi dön té sek fo lya ma to san, rend sze res ség gel, fél re -
ért he tet le nül kel lõ ér tel me zés ben vissza jut ná nak a la kos ság hoz.

Fel vál la lom a híd sze re pét ér tünk, a vá ro sért, Újszászért. Eh -
hez ké rem fel ha tal ma zá su kat, meg bí zá su kat, tá mo ga tá su kat
„igen” sza va zat tal, mint füg get len kép vi se lõ je lölt re ok tó ber 12-én 
a he lyi ön kor mány za ti vá lasz tá son.

Lovay Lász ló
1952. má jus.4-én szü let tem Bu da pes ten.
Ze nei ta nul má nyo kon kí vül Vendéglátó -
ipari Fõ is ko lát vé gez tem. 1976-ban az Or -
szá gos Fil har mó nia tag já vá vá lasz tot tak.

Éle tem fõbb ál lo má sai: 1984. több ének -
ver seny gyõ ze lem. Ze nei mun kás sá gom
szám ta lan te le ví zió és rá dió fel vé tel rög zí -
ti.  1990-tõl 6 CD le mez ki adá sa, 1989. Hé -
ví zen meg nyi tot tam ét ter me met. Mun -
kám mel lett be kap cso lód tam Hé víz vá ros
köz éle té be és a vá ros gaz da sá gi és  kul tu -
rá lis éle té nek szer ve zé sé be, ve ze té sé be.
1994. Hé víz vá ro sa Pro Kul tú ra ki tün te tés ben ré sze sí tett, majd
meg kap tam Hé víz vá ros dísz pol gá ri cí mét. 2014-ben meg ala pí -
tot tam a Ma gyar Ze nei Kulturá lis ala pít ványt. 2014. év ben köl -
töz tem Újszászra és in dí tot tam be új vál lal ko zá so mat.

Mint füg get len kép vi se lõ je lölt ként in du lok a választáson.
Sze ret ném a több év ti ze des szak mai gya kor la to mat és tu dá so -
mat Újszász város fejlõdésére fordítani. 

Prog ra mom:
– gaz da sá gi fej lõ dés, ez ál tal mun ka he lyek szá ma nö ve ked -

hes sen
– he lyi pi ac tér to váb bi ki ala kí tá sa
– a fi a ta lok sport, sza bad idõ prog ram ja i nak szer ve zé se és biz -

to sí tá sa
– a mû ve lõ dé si ház még jobb ki hasz nált sá ga (ren dez vé nyek,        

ha gyo mány õr zõ, nép mû ve lõ szak kö rök, informatika 
– köz biz ton ság
– az idõ sek, be te gek szo ci á lis se gí té se 
– együtt mû köd ni a he lyi roma kép vi se lõk kel: az õket érin tõ

kér dé sek ben a vé le mé nyük kikérése
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Meny hárt Károlyné (Va sas Ág nes)

56 éves fi zi ko te rá pi ás asszisz tens va -
gyok. Az Egy ség út 19/A. szám alatt la -
kom fér jem mel és le á nyom mal.

A vá lasz tók bi zal má ból füg get len je -
lölt ként sze ret nék tag ja len ni a he lyi
kép vi se lõ-tes tü let nek, hogy leg jobb tu -
dá som mal és ké pes sé gem mel kép vi sel -
hes sem a vá ros la kó it a kö vet ke zõ 5 év -
ben.

A vá ros fej lõ dé sé ért, la ko sa i ért ki tar -
tó szor ga lom mal olyan ügyek mel lé áll nék, mint:

– a köz utak biz ton sá gá nak fo ko zá sa 
(be lát ha tó ke resz te zõ dé sek)

– a köz biz ton ság ja ví tá sa 
(ka me ra rend szer, pol gár õr ség)

– az egész ség ügy fej lesz té se 
(egész ség ház, szak ren de lé sek)

– a te me tõ kar ban tar tá sa 
(ke rí tés, köz biz ton ság)

– a ter mé sze tes víz el ve ze tõ csa tor nák rend sze res tisz tí tá sa

– a kó bor ál la tok kal kap cso la tos prob lé mák ke ze lé se

– idõ sek, be te gek há zi el lá tá sá nak fej lesz té se
 (jel zõ rend szer).

Ké rem, tisz tel jen meg sza va za tá val, ha úgy gon dol ja, hogy
a fen ti köz ügyek fon to sak Ön nek is.

Kö szö nöm bi zal mát!

Mol nár Ti bor

1967-ben szü let tem Gyön gyö sön. Az ál -
ta lá nos is ko lát szü lõ fa lum ban, a kö zép -
is ko lát vi szont már Újszászon vé gez tem. 
25 éve a kö zép is ko la ak ko ri igaz ga tó já -
nak, Ró zsa Im re bá csi nak a ké ré sé re jöt -
tem ide ta ní ta ni. Az óta élek Újszászon,
az óta ta ní tok a he lyi kö zép is ko lá ban. Itt
is mer tem meg fe le sé gem, itt ala pí tot tam
csa lá dot és gyer me ke im is ide jár tak, ill.
jár nak ál ta lá nos is ko lá ba.

Az õszi ön kor mány za ti vá lasz tá so kon 
füg get len kép vi se lõ je lölt ként kí vá nok in dul ni.

Nem sze ret nék meg ne vez ni egyet len te rü le tet sem, ami vel
meg vá lasz tá som ese tén ki emel ten sze ret nék fog lal koz ni, hi -
szen nem is me rem a te le pü lés le he tõ sé ge it. Sze rin tem nin cse -
nek fon tos és fon to sabb dol gok, egy aránt fon tos min den! Tu -
dom, hogy a pá lya szé lé rõl min dig és min den könnyû nek tû -
nik, vi szont ha bent va gyunk, lát hat juk, hogy a dol gok nem
egy sze rû en fe ke ték és fe hé rek. Ar ra tö rek szem majd, hogy
meg vá lasz tá som ese tén a leg jobb tu dá som sze rint, a vá ros fej -
lõ dé sét és ér de ke it szem elõtt tart va dönt sek majd az egyes a
te le pü lés elõtt ál ló kér dé sek ben.

Ké rem Önö ket, hogy mi nél töb ben men je nek el sza vaz ni
és tá mo gas sa nak sza va za ta ik kal!

Rózsa György
"Aki nem di csek szik – si ke res lesz. Aki
nem kö ve tel tisz te le tet, azt el fo gad ják ve -
ze tõ nek. Aki nem küzd sen ki vel, az zal
sen ki sem ké pes meg küz de ni." 
          (Pop per Pé ter)

Dr. Szóró Magdolna

Újszász há zi or vo sa va gyok év ti ze dek óta.
Éle tem rõl nem rég az Újszászi Hír adó ban
meg je lent egy cikk. Akik ol vas sák a la pot,
meg is mer het ték. In kább mint kép vi se lõ je -
lölt írok ma gam ról, el vá rá sa im ról, ter ve -
im rõl és el ve im rõl. Rég óta kép vi se lõ va -
gyok, részt ve szek tag ként vagy el nök ként 
a szo ci á lis, egész ség ügyi és az ok ta tá si bi -
zott ság ban (nem 30-40%-os arány ban!!!).
Erõm höz, tu dá som hoz, a ren de le tek hez
hû en és a költ ség ve tés le he tõ sé gé hez mér -
ten a fel ada to kat igye kez tem a leg job ban, min den ki meg elé ge -
dé sé re vé gez ni. Nem csak kép vi se lõ sé gem ide jén, ha nem azt
meg elõ zõ en is te vé keny ked tem Újszász fej lõ dé se ér de ké ben.
(Pl. önál ló 3, majd 4 or vo si kör zet, Nagy út el ké szí té se, stb.) Ezt
vár nám el a töb bi kép vi se lõ je lölt tõl, akik kel együtt fo gunk dol -
goz ni meg vá lasz tá sunk ese tén. Azt sze ret ném, hogy ed di gi te -
vé keny sé gük, ja vas la ta ik alap ján tud junk, tud ja nak dön te ni az
újszásziak, nem pe dig a kam pány kor meg je le nõ fény ké pek, új -
ság cik kek, meg ala po zat lan kri ti kák alap ján.

Ter ve im: ed dig vég zett mun ká mat sze ret ném foly tat ni.
Kép vi sel ni a nyug dí ja so kat, tá mo gat ni a fi a ta lo kat, min den ci -
vil szer ve ze tet (hi szen éve kig nem volt erre mód a költ ség ve tés -
ben a ta ka ré kos ság elve mi att), az ala pít vá nyo kat, a rá szo ru ló -
kat, stb., mint ed dig. Tá mo gat ni és se gí te ni kí vá nom azo kat a
„meg szál lot ta kat”, akik kö zös ség be fog nak össze em be re ket,
rend sze res prog ra mo kat szer vez nek szá muk ra, meg aka dá -
lyoz va ez zel el szi ge te lõ dé sü ket, el ma gá nyo so dá su kat. Tá jé -
koz ta tá suk ról, utaz ta tá suk ról gon dos kod nak. Ez ál tal olyan he -
lyek re el utaz hat nak (Vi et nám tól a kör nye zõ or szá go kig, ha zai
te le pü lé se kig) aho vá más ként, mint a kö zös ség gel, nem jut ná -
nak el. Vi szik és meg ala poz zák Újszász jó hí rét az egész vi lág -
ban. Ez na gyon fon tos, mert az is mert ség és az is me ret ség, a jó
pél dák kö ve té se alap ján le het to vább lép ni a fej lõ dés út ján. Eh -
hez, va la mint a fej lesz té sek hez szük sé ges pá lyá za tok el ké szí té -
sé ben, meg va ló sí tá sá ban kí vá nok részt ven ni.

Cél ja i mat és Újszász kö zös sé gi cél ja it egye nes, tisz tes sé ges
úton, össze fo gás sal sze ret ném meg va ló sí ta ni, Újszász la kos sá -
gá val kar ölt ve, ener gi á i mat nem fe csé rel ve pocs kon di á zás ra,
int ri kák ra. Ed di gi, több cik lu son ke resz tü li bi zal mu kat kö szö -
nöm. Ha mél tó nak tar ta nak a kép vi se lõ ség re, ké rem, a vá lasz -
tás kor sza vaz za nak rám. El vem: Szé che nyit idéz ve: „Az em ber
csak annyit ér, amennyi hasz not hajt em ber tár sa i nak, ha zá já -
nak, s ez ál tal az egész em be ri ség nek.”
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FIDESZ-KDNP jelöltek

Becsengetõs utcakampány
A Fi desz-KDNP pol gár mes ter je lölt je és kép vi se lõ je lölt jei min -
den al kal mat meg ra gad tak a be csen ge tõs ut ca kam pány meg va -
ló sí tá sá hoz. Nagy sze re tet tel fo gad tak min ket a Nap úton és
kör nye zõ ut cá i ban, Kiss Er nõ úton és kör nyé kén, a Mun kás
úton, a Nagy kert ben és a Vas út út öve ze té ben. Leg fõbb cé lunk a 
la kos ság igé nye i nek meg is me ré se, prog ra munk, ter ve ink be -
mu ta tá sa. Min den hol nyi tott és ér dek lõ dõ em be rek fo gad tak
min ket, akik kel jó volt be szél get ni. Be szél get ni a je len rõl, a jö võ -
rõl. A ne héz sé gek rõl és a le he tõ sé gek rõl. A kap cso lat tar tás nak
ta lán en nél sze mé lye sebb for má ja nem is lé te zik, mint hogy

csen des, ba rá ti kör nye zet ben be szél ge tünk azok kal az em be rek -
kel, aki ket kép vi sel ni sze ret nénk. Ren ge teg öt le tet, ta ná csot, bá -
to rí tó szót kap tunk. Hisszük, hogy min den al ka lom mal, min -
den be szél ge tés sel mi is ad hat tunk va la mit, …re ményt.

Re ményt ar ra, hogy együtt, kéz a kéz ben, egy mást se gít ve
va ló sít suk meg kö zös cé lun kat: Újszászt szebb, jobb, él he tõbb
ott hon ná tenni.

Kaló Ágnes
Tóth Norbert

FIDESZ-KDNP képviselõjelölt

Lakossági fórum
2014. szep tem ber 17-én Ön kor mány za ti vá lasz tá si kam pány -
meg nyi tó ren dez vény re hív ta Újszász la kos sá gát a FIDESZ és a
KDNP he lyi szer ve ze tei. Ven dé ge ink vol tak Harrach Pé ter, a
KDNP al el nö ke, or szág gyû lé si kép vi se lõ és frak ció ve ze tõ; Pócs
Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ, a II. sz. vá lasz tó ke rü let el nö ke;
Dr. Póta Sán dor, a KDNP Me gyei szer ve ze té nek el nö ke.

Öröm mel ta pasz tal tuk, hogy a te rem zsú fo lá sig meg telt hall -
ga tó ság gal. A fó ru mot dr. Póta Sán dor nyi tot ta meg, majd át ad -
ta a szót a meg hí vott ven dé gek nek. Pócs Já nos kép vi se lõ be szá -
molt a vá lasz tó ke rü let ben el ért ered mé nyek rõl és ne héz sé gek -
rõl. Be szé dé ben ki fej tet te, hogy az õszi ön kor mány za ti vá lasz tás 
tét je az, hogy si ke rül-e el szánt és al kal mas em be re ket vá lasz ta ni
a te le pü lé se ink élé re. Olyan ön kor mány za ti kép vi se lõ ket, pol -
gár mes tert kell vá lasz ta nunk, akik el szán tak, tud nak együtt dol -
goz ni, össze fog ni az itt élõk kel, va la mint a kor mány zat tal.
Harrach Pé ter, a KDNP al el nö ke be szé dé ben ki tért a ke resz tény
ér ték rend fon tos sá gá ra, az iga zi ér té kek meg be csü lé sé re; ahol
he lyet kap a csa lád, a be csü le tes mun ka, a sze re tet, a tisz te let és
a hit. Ez az ér ték rend nem he lye zi elõ tér be az anya gi ja va kat.
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Be szá molt a csa lá do kat érin tõ kor mány za ti in téz ke dé sek rõl, a csa lá dok meg erõ sí té -
sé rõl, a fi a ta lok ott hon te rem té si tá mo ga tá sá ról, adó ked vez mé nyek be ve ze té sé rõl és
ki bõ ví té sé rõl, va la mint a Gyed ext ra lét re ho zá sá ról.

Ki hang sú lyoz ta, hogy a csa lá dok éle té ben nagy sze re pet ját szik a ban kok el szá -
mol ta tá sa és a re zsi csök ken tés is. Az al el nök a la kos sá gi fó ru mon el mond ta, hogy or -
szá go san, de Újszászon is ha tal mas je len tõ sé ge van an nak, hogy a vá ros ve ze té se
kor mány pár ti le gyen an nak ér de ké ben, hogy a te le pü lés el in dul has son a fel zár kó zás 
és a fej lõ dés útján.

Az or szág gyû lé si kép vi se lõk fel szó la lá sa után a FIDESZ-KDNP pol gár mes ter je -
lölt je és kép vi se lõ je lölt je i nek be mu tat ko zá sa kö vet ke zett. Répási Csabáné Tóth Ro zá lia
pol gár mes ter je lölt is mer tet te a kép vi se lõ je löl tek kel kö zö sen ki dol go zott prog ram -
ter vét. Ez után a részt ve võk nek le he tõ sé ge volt kér dé se ket in téz ni az elõ adók hoz,
me lyek re szí ve sen vá la szol tak.

A kor mány pár ti kép vi se lõk ígé re tet tet tek, hogy a le he tõ sé gek hez mér ten min den 
se gít sé get, tá mo ga tást meg ad nak Újszász vá ros fel emel ke dé sé ért.

Kö szön jük a részt ve võk meg je le né sét!

Battyányi Józsefné
Molnár Dezsõné

FIDESZ-KDNP képviselõjelöltek

Lehetett volna felkészültebb is?

A pol gár mes ter vá ros na pon tar tott be szé de mél tat lan volt az ün nep hez és az ün ne -
pel tek hez. Úgy gon do lom, hogy nem vá ros nap té má ja:

– hogy mennyi fes té ket fes tet tek el a di ák mun ká sok,
– az „újszászi rambó” új ra élesz té se,
– még a ho mok tö vis sem, bár meg gyõ zõ dé sem, hogy so kat fo gunk ró la be szél ni.
Kampányolt is a pol gár mes ter a be szé dé ben:
„Olyan tes tü let re van szük ség, amely a te le pü lé sért dol go zik!”
Ez zel ma gam is egyet ér tek. Úgy gon do lom, hogy az újszásziak el tud ják dön te ni,

hogy ki dol go zott a kö zös sé gért, és ki az önös ér de ke kért, mely nek ered mé nyei nap
mint nap láthatók.

Tom pí tot ta elé ge det len sé ge met a nagy sze rû mû sor, az ott fel lé põk ma gas szin tû
tudása.

Szá mom ra fe lejt he tet len él ményt nyúj tott a csíkcsicsói fi a ta lok gyö nyö rû nép vi se -
le te, fer ge te ges, szív bõl jö võ éne kük és tán cuk. Érez he tõ volt, hogy mind ez szá muk -
ra a mindennapi életük része.

A mû sor után kéz fo gás sal gra tu lál tam a fi úk nak. Fel eme lõ ér zés volt szá mom ra
olyan fi a ta lok kal ke zet fog ni, akik nek kéz fo gá sá ban érez ni le he tett a min den na pi
fizikai munka erejét.

Majd kö vet ke zett a Szász Ven dég ház ban az ün ne pi fo ga dás. Egyet ér tek az zal,
hogy le gye nek ott az el múlt idõ szak ki tün te tett jei, a meg hí vott ven dé gek, bár hi á -
nyol tam a ko ráb ban kör be ra jon gott Botka Lajosnét, Iváncsik Imrét.

Va jon el fe lej tet tük meg hív ni?
De mi ért volt ott az X sze mély az X csa lád va la mennyi tag ja? Azért mert õk

MSZP-sek!
A ven dég fo ga dás a vá ros pén zén csak ne kik jár. Va jon mi ért nem volt ott a vá ros

szám ta lan Y la kó ja vagy Y csa lád ja. Mert õk csak újszásziak!

Kör be néz ve a fi no mabb nál fi no mabb
kü lön le ges éte le ket fo gyasz tó kon, csak a
vég te le nül elé ge dett ar cú embereket
láttam.

Ta lán elé ge det tek vol tak a ki tün te tett
Vásárné Ma ri ka né ni íz le tes és szé pen fel -
szol gált ételével.

Biz to san nem ju tott egyet len egy je len -
lé võ nek sem eszé be:

– a hó ban, fagy ban, esõ ben a busz vá ró ba 
már be nem fé rõ gye re kek és az õket kí sé rõ
szü lõk sokasága,

– a már üres nagy ker ti is ko la és az üre se -
dõ bel te rü le ti iskola,

– a te le pü lés la kos sá gá nak kö zel 10%-os
csök ke né se,

– a meg szám lál ha tat lan üres és el ad ha -
tat lan ház, így ja va ink el ér ték te le ne dé se,

– te le pü lé sünk el sze gé nye dé se, me lyet
mu tat az, hogy az is ko lá ba já ró gye re kek
több mint 50 %-a hal mo zot tan hát rá nyos
helyzetû,

– a 473 mil li ós adós ság át vál la lás a
FIDESZ-KDNP kor mány ré szé rõl, mert ha
ez nem tör tént vol na, ak kor hi tel bõl ven dé -
ges ked tek vol na, me lyet az itt je len nem le -
võk is fizettek volna.

Egy-két va lós tény, mely az el múlt 12 év
rom bo lá sá nak ered mé nye. Egy év ti zed del
ma rad tunk el a szom szé dos te le pü lé sek tõl,
mely rõl meg gyõ zõd he tünk, ha bár me lyik
te le pü lés re el lá to ga tunk sze mé lye sen (ár -
té zi ku tak – Zagyvarékas, egész ség ház –
Abony, par ko sí tás – Tápiógyörgye,
általános iskola – Szászberek).

Mi lyen jö võ je van olyan te le pü lés nek,
ahon nan a gye re kek me ne kül nek? Ha a
rom bo lást nem tud juk meg ál lí ta ni, ak kor
elõbb-utóbb a gye re kek után men nek szü -
le ik is, az itt mar adot tak nak pe dig nagyon
nehéz helyzetük lesz.

Az el múlt 12 év ve ze té se so sem az
ok-oko zat alap ján dön tött, ha nem szá mok,
az önös ér de kek és a lát vány volt a fontos.

Bí zom ab ban, hogy a te le pü lés la kói tud -
ják és min den nap szem ta núi, hogy kik vol -
tak az el múlt 12 év ha szon él ve zõi.

Bí zom ab ban is, hogy tud ják azt, hogy
kik vol tak az önös ér de ke kért a sze kér to lók
is. Azok, akik most füg get len ként in dul -
nak, így még a hi tü ket is letagadják.

Bí zom ab ban is, hogy azt is lát ják, hogy
kik azok, akik az ön kor mány zat nél kül sa -
ját mun ká juk ból bol do gul nak a te le pü lés
hasz ná ra (pél dá ul ipar ûzé si adót fi zet nek).
Az önös ér de ke ken túl lép ve tu dá su kat, ta -
pasz ta la tu kat szü lõ vá ro sunk érdekében
ajánlják fel.

Õk a FIDESZ-KDNP párt szö vet ség je -
lölt jei.

Ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy men je -
nek el sza vaz ni ok tó ber 12-én, és sza vaz za -
nak az önök, gye re ke ik, uno ká ik jö võ jé re,
mert mi ÉL HE TÕBB ÚJSZÁSZT aka runk
mindenki számára.

Petrik Ferenc
FIDESZ-KDNP képviselõjelöltje
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Politikai nyilatkozat

A FIDESZ-KDNP he lyi pol gár mes ter je lölt je és
kép vi se lõ je lölt jei ha tá ro zot tan vissza uta sít juk és
cá fol juk mind azon hí re ket, ame lyet el len fe le ink
ter jesz te nek ró lunk. Vá lasz tá si gyõ zel münk ese -
tén min den dol goz ni aka ró és tu dó em ber re szük -
sé günk lesz!

Meg erõ sít jük to váb bá, hogy az ön kor mány zat -
nál, a pol gár mes te ri hi va tal nál és az in téz mé -
nyek ben meg õriz zük a mun ka he lye ket; sõt új
mun ka he lye ket te rem tünk!!

Ki je lent jük to váb bá, hogy a FIDESZ-KDNP he -
lyi szer ve ze te az össze fo gást és a meg bé ké lést se -
gí tõ pol gár mes ter-je löl tet és kép vi se lõ je löl te ket
ál lí tott ki!

Min den más hí resz te lést el uta sí tunk és ha tá ro -
zot tan cá fo lunk!

FIDESZ-KDNP helyi szervezete
polgármesterjelölt és képviselõjelöltek

Többet és hatékonyabban is
pályázhattunk volna…

Rész le tek a Szé che nyi Prog ram iro da Nkft.
„Újszász uni ós for rás-fel hasz ná lá si ké pes sé gé nek
be mu ta tá sa 2007-2013 kö zött, kü lö nös te kin tet tel
a vál lal ko zá sok fej lesz té sé re” cí mû ki ad vá nyá ból:

Újszászon ezen idõ szak ban 2 067,1 mil lió fo -
rint nyi eu ró pai uni ós pá lyá za tot va ló sí tot tak
meg, ami 160 db pá lyá za tot je lent. Ez
Jász-Nagykun-Szolnok me gyé hez vi szo nyít va
1,1%, a jász sá gi vá lasz tó ke rü let hez vi szo nyít va
Újszász nél kül 22,7%. A jász sá gi vá lasz tó ke rü let -
ben össze sen 3 264 db pá lyá zat volt nyer tes. 

Újszászon az ÚMFT-ÚSZT és az ÚMVP-EMVA 
for rás ból tá mo ga tott pro jek tek té ma te rü let sze -
rin ti meg osz lá sa:

Téma Uniós pá lyá za tok szá ma
vál lal ko zás fej lesz tés 112 db

ok ta tás, ne ve lés 26 db

egész ség ügy 15 db

szo ci á lis 2 db

te le pü lés fej lesz tés 3 db

tu risz ti ka 0 db

kör nye zet vé de lem 0 db

köz le ke dés 2 db

vég re haj tást se gí tõ pro jek tek 0 db

A vál lal ko zás fej lesz té si pá lyá za tok a me zõ gaz -
da sá gi vál lal ko zá sok pá lyá zói ak ti vi tá sát mu tat ja,
ez az összes uni ós pá lyá zat 76%-át te szi ki.

Újszászon 242 vál lal ko zás van, eb bõl a nyer tes
pá lyá za tok 2010 után szü let tek. Az újszászi vál lal -
ko zók ez ál tal 88 mun ka he lyet õriz tek meg.

Újszász vál lal ko zás fej lesz té si té má jú pro jekt jei 
762,4 mil lió fo rint, a KÖZOP (Köz le ke dés Ope ra -
tív Prog ram) nél kül vett uni ós tá mo ga tá sok ból
mind össze sen 37%.

Ha té kony ki hasz ná lás ban Besenyszög, Jászladány, Jánoshida, Nagy kö -
rû, Tiszatenyõ elõ zi meg Újszászt. Az uni ós for rás le hí vás la kos ság ará nyos
ér té ke 332 537 Ft/fõ, ez hoz zá ve tõ le ge sen 1/3-a a vá lasz tó ke rü le ti át lag nak.

Ked ves Újszásziak! Sen kit meg nem bánt va, biz ton tu dom, hogy ez a
tel je sít mény fo koz ha tó, és Újszász a fej lesz té sek ak tí vabb ki hasz ná lá sá val
mél tán emel ke dik a büsz kén fej lõ dõ jász sá gi te le pü lé sek so rá ba!

Ké rem, ok tó ber 12-én sza vaz za nak a kor mányt meg ér tõ pol gár mes ter -
je lölt re és kép vi se lõ je löl tek re!

Újszász nem ma rad hat le!
Újszász nem le het el len zék ben!

Répási Csabáné Tóth Rozália
FIDESZ-KDNP polgármesterjelölt

Tudta-e Ön, hogy a kormányzat átvállalta
Újszász önkormányzatának adósságát is?

A bal ol da li kor má nyok, kar ölt ve a bal ol da li ön kor mány zat ok kal óri á si
adós sá got hagy tak ma guk után. 2010 elõtt a meg szo rí tá sok je gyé ben fo -
lya ma to san csök ken tet ték az ön kor mány zat ok for rá sa it, mi köz ben vá ro -
sunk bal ol da li ve ze té se hi telt-hi tel re hal mo zó gaz dál ko dás sal, sok eset ben 
fö lös le ges be ru há zá sok kal ter hel ve a költ ség ve tést, több száz mil li ós adós -
sá got hal mo zott fel. Az Or bán-kor mány meg ala ku lá sa óta ki emelt fel ada -
tá nak te kin ti az adós ság el le ni har cot. 

A cél, hogy a bal ol da li kor má nyok alatt fel hal mo zott la kos sá gi és ál lam -
adós ság csök ken jen. En nek je gyé ben az  állam meg sza ba dí tot ta az ön kor -
mány za to kat adós sá ga ik tól, mi köz ben szá mos fel ada tot is át vál lalt tõ lük
(pl.: ok ta tás, szo ci á lis szfé ra). A kor mány tel jes egé szé ben át vál lal ta
Újszász adós sá gát is, egé szen pon to san 437 154 749 Ft-ot! Mind er rõl a
tény rõl ta nús ko dik a mel lé kelt Bi zony ság le vél is, me lyet sze mély sze rint
Or bán Vik tor, Ma gyar or szág mi nisz ter el nö ke írt alá.

Szórád Róbert
képviselõjelölt
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Jobbik jelöltek

Tisztelt Olvasók!
Tisztelt Választók!

Ok tó ber 12-én is mét olyan vá lasz tás lesz, ami sok év re meg ha -
tá roz za vá ro sunk fej lõ dé sét, jö võ jét. Er rõl a fej lõ dés rõl, jö võ rõl
dön te nek most sza va za ta ik kal.

Meg gyõ zõ dé sem, hogy sok-sok vá lasz tó csak azért sza va zott
az elõ zõ vá lasz tá so kon a füg get len je löl tek re, mert or vos, mert
is ko la igaz ga tó, mert a gim ná zi um igaz ga tó ja. Hi bás dön té sek
vol tak ezek, mert ezek a kép vi se lõk meg sza vaz ták mind azt,
ami nek kö vet kez mé nyei az aláb bi ak:

– rom lott a köz biz ton ság – a va gyon- és jog biz ton ság az zal,
hogy be fo ga dó te le pü lés lett vá ro sunk, mert ez volt a fel té te le a
böl csõ de, óvo da és is ko la épí té si pá lyá zat el nye ré sé nek,

– az is ko lás ko rú gyer me ke ink, uno ká ink más te le pü lé sek is -
ko lá i ban ta nul nak, (és eme lét szám hi ány mi att nincs ok ta tás a
nagy ker ti új is ko lá ban),

– el ad ták a mil li ár dos ér té kû köz mû rész vé nye ket és ön kor -
mány za ti ingatla nokat,

– a kö zel két mil li árd fo rint ér té kû be ru há zá sok ki vi te le zés -
ében nem ve het tek részt he lyi vál lal ko zá sok, nem fog lal koz tat -
tak he lyi la ko so kat,

– a pol gár mes ter sze rint az „utób bi évek szi go rú költ ség ve té -
si gaz dál ko dá sa” el le né re az ön kor mány zat csak nem csõd be
ment, kö zel fél mil li árd fo rint tar to zást hal mo zott fel, me lyet a
Fi de szes kor mány zat 2013. és 2014. év ben az adó fi ze tõk fo rint ja -
i ból ren de zett,

– ez év kam pány idõ sza ka i ban út- és jár da épí té si fej lesz té se -
ket újabb hi te lek fel vé te lé vel fi nan szí ro zott,

– a lát vá nyos fej lesz té sek el le né re csök kent az in gat la nok ér -
té ke, és nõtt a má ra szin te el ad ha tat la nok ká vált há zak szá ma, –
és csök kent a ma gyar la kos ság szá ma is,

– el tûn tek mil li ós ér té kû gé pek, esz kö zök (bel víz el ve ze té sé -
re szol gá ló szi vattyú, út kar ban tar tás ára hasz nált út hen ger, stb.),

…

és so rol hat nám to vább, és foly tat hat nám az zal, hogy a vá -
lasz tá si ígé re te i ket nem tel je sí tet ték – pél da ként em lí tem a mun -
ka hely te rem tést, a fe dett pi ac csar no kot, a köz pon ti or vo si ren -
de lõt, és so rol hat nám ezt is to vább!

El dönt he tik azt, hogy tá mo gat ják-e to vább ra is a több sé gi
MSZP-s és füg get len kép vi se lõk bõl ál ló tes tü le tet, vagy:

Dönt het nek ar ról, hogy egy új irányt ha tá roz nak meg a vá ros 
fej lõ dé se ér de ké ben – egy új, fi a tal kép vi se lõk bõl ál ló tes tü let
meg vá lasz tá sá val, akik ké pe sek azo kat a prob lé má kat meg ol da -
ni, ame lye ket egy te le pü lés la kos sá ga a gaz da sá gi nö ve ke dés -
ben, a sze mély- és va gyon biz ton ság ban, az egész ség ügy ben, az
ok ta tás szín vo na lá ban, és a mun ka hely te rem tés ben igé nyel.

Je lölt je ink ké szen áll nak er re a fel adat ra!

Kö szö net tel:

Kocsis István Gábor

Az emberi oldal

A leg fon to sabb fel ada tunk nak az egész ség ügy és a köz biz ton -
ság ja ví tá sát te kint jük. Biz ton sá got az is ko lá ban, az ott ho nok ban 
és az ut cán. Ez fel té te le an nak, hogy a most más te le pü lé sen ta -
nu ló gyer me kek is mét Újszászon jár has sa nak is ko lá ba.

Vá ro sunk jö võ jét az ön el lá tás ra való tö rek vés ben kép zel jük
el. Amint rá lé pünk erre az útra, olyan ka puk nyíl nak meg elõt -
tünk, amik szám ta lan le he tõ sé get kí nál nak az ál lam ál tal nyúj -
tott jut ta tá sok ki egé szí té sé re, ez ál tal le he tõ sé ge ink köre szé le se -
dik.

Ön el lá tás
– nö vény ter mesz tés
– ál lat te nyész tés
– ter me lés
Föld te rü le te in ken olyan nö vé nye ket kell ter mesz te ni, me -

lyek nek min den év ben ho za ma van, ga bo na fé lé ket és kony ha -
ker ti nö vé nye ket, utób bit az is ko la kony hán il let ve más in téz mé -
nyek kony há in is le het hasz no sí ta ni, ez ál tal csök kent ve az élel -
me zé si ki adá so kat.

A nö vény ter mesz tést ki egé szí ti majd az ál lat te nyész tés és fel -
dol go zás.

Ezen fel ada tok hoz ki kér jük he lyi szak em be rek, gaz dák vé le -
mé nyét.

A ter me lés el sõ lép csõ fo ka a tér kõ gyár tás le het, amely kis be -
ru há zás sal és he lyi mun ka erõ vel be in dít ha tó. A le gyár tott tér -
kö vek bõl meg kez dõ dik a jár dák, par ko lók épí té se, il let ve kel lõ
ter me lés ese tén el adás ra is sor ke rül het.

Mind há rom ág je len tõs meg ta ka rí tást ered mé nyez vá ro -
sunk nak, il let ve ügyes gaz dál ko dás mel lett hasz not is ter mel.

Köz biz ton ság
Ki emelt fon tos sá gú fel adat nak te kint jük. Eb ben a kér dés ben

a Rend õr ség gel, a Pol gár õr ség gel és a Szebb Jö võ ért Ma gyar
Ön vé de lem mel együtt mû köd ve épí tünk fel egy stra té gi át.

Foly tat juk a tér fi gye lõ ka me ra rend szer ki épí té sét.
Meg szer vez zük a me zõ õr sé get, a föld je ink és er de ink vé del -

mé re.

Egész ség ügy
Szin tén ki emelt fon tos sá gú fel adat a he lyi or vo si ügye let új -

ra in dí tá sa, va la mint a vé dõ nõi szol gá lat ka taszt ro fá lis hely ze té -
nek meg ol dá sa.

A szép ko rú ak tá mo ga tá sá ra fo ko zott fi gyel met for dí tunk.

Sza bad idõ, sport
Sok eset ben a sza bad idõs te vé keny sé gek sza ba dít ják ki az

em bert a hétközna pok si vár sá gá ból. Ezért a jó köz ér zet és az
egész ség szem pont já ból tá mo ga tunk min den élet vi telt ja ví tó
fog la la tos sá got, le gyen az tánc, láb toll-lab da, zumba, sakk, foci,
küz dõ sport, ha gyo mány õr zés, ker tész ke dés, stb.

Szük ség van Újszászon egy 400 mé te res sa lak fu tó pá lyá ra,
mely egyéb spor tok ra (akár kis pá lyás fo ci ra, at lé ti ká ra…) al kal -
mas te rü le tet ölel ne kör be. Szük ség van to váb bá egy hosszabb
pá lyá ra is, amely a fu tás mel lett akár sé tá ra, ke rék pá ro zás ra is al -
kal mas. E cél ból a ré gi park er dei ös vényt újít juk fel. Rend be
hoz zuk a park er dei tá bo ro zó he lyet is, ahol be in dul hat nak a kü -
lön fé le ren dez vé nyek, ki seb bek nek és na gyob bak nak egy aránt.
A köz le ke dés meg könnyí té sé re be szer zünk a Zagy vá ra egy mo -
bil hi dat, ame lyet ren dez vé nyek, tá bo rok al kal má val ál lí tunk
hasz ná lat ba.

Szó ra ko zás
Fi a ta los csa pat ként ezen a te rü le ten is ko moly fej lesz té sek be

kez dünk. A kul tu rá lis éle tet is fel len dít jük. A vá ro si ren dez vé -
nyek bi zo nyos mér té kû át ala kí tá sa is cé lunk, oly mó don, hogy
mi nél töb ben lá to gas sák, és jól is érez zék ma gu kat.

Vá ros kép
Alap ve tõ fel adat ként ke zel jük a köz te rü le tek (ját szó te rek,

par kok, utak) gya ko ri kar ban tar tá sát, a sze lek tív hul la dék gyûj -
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tõk rend sze res ürí té sét. Fon tos az is mét lõ dõ lom ta la ní tás és az
épí té si tör me lé kek gyûj té se, el szál lí ta tá sa vagy fel hasz ná lá sa.

A Sza bad ság té ri or vo si ren de lõ, és az Er kel Fe renc úti fog or -
vo si ren de lõ/vé dõ nõi szol gá lat épü le té nek re no vá lá sa nagy ban
hoz zá já rul majd vá ro sunk szé pü lõ ar cu la tá hoz. Ezen kí vül fon -
tos a par ko sí tás, to váb bi ját szó te rek lé te sí té se, és a nagy ker ti
sport pá lya rend be té te le.

In téz mé nyek
A pol gár mes te ri hi va tal és az in téz mé nyek dol go zó i nak to -

váb bi mun ká já ra fel tét le nül szá mí tunk. Fon tos nak tart juk a jó
lég kö rû mun ka he lyek ki ala kí tá sát, mert a dol go zók jó köz ér ze te 
fel té te le a ha té kony mun ka vég zés nek.

Ci vil szer ve ze tek
A vá ros kö zös sé gi éle té nek meg ha tá ro zó szer ve ze tei, ezért

tá mo gat juk õket, és szá mí tunk rá juk az épí tõ mun ká ban.
A fel so rol ta kon kí vül ren ge teg le he tõ ség rej lik még kis vá ro -

sunk ban. Újszász adott sá ga it ki kell hasz nál nunk. Jó az inf rast -
ruk tú ra, négy irány ba megy tõ lünk vas út vo nal, itt a kö ze li
nagy vá ros Szol nok, itt a 4-es szá mú fõ út vo nal és a kö zel ben
épül az M4-es au tó pá lya. Van nak jó föld je ink, és ki hasz ná lat lan
te rü le te ink. Van mun ka erõ, és van mun ká ra igény. Egy szép és
biz ton sá gos, élet tel teli kis vá ros ki ala kí tá sa a cé lunk.

Kocsis Gábor polgármesterjelölt
Jobbik Magyarországért Mozgalom Újszászi Alapszervezet

Jobbik Újszászért
Be mu tat ko zás
Ko csis Gá bor va gyok, a Job bik Ma -

gyar or szág ért Moz ga lom pol gár mes ter je -
lölt je. 1980-ban szü let tem Szol no kon.
Szak mun kás kép zõt vé gez tem, ezt kö ve -
tõ en hely ben érett sé giz tem, majd kö te le -
zõ sor ka to nai szol gá la tom után több he -
lyen is dol goz tam Újszászon. Jár tam a Bu -
da pes ti Kom mu ni ká ci ós Fõ is ko lá ra és az
Atil la Ki rály nép fõ is ko lá ra is, idõ hi á nyá -
ban azon ban a ta nul má nya i mat le ve le zõ
ta go za ton sze ret ném majd be fe jez ni. Ez -
után több eu ró pai or szág ban is él tem és
vál lal tam mun kát. Je len leg le he tõ ség hi á nyá ban Szol no kon dol -
go zom.

Az év ele jén köl töz tem ha za Salz burg ból, mert ha za hú zott a
ha za sze re te tem és a szí vem. Nem ré gi ben Újszászon vet tem há -
zat, itt ter ve zem, hogy csa lá dot ala pí tok, és meg pró bá lok azért
min dent meg ten ni, hogy más is szí ve sen jöj jön ha za.

El kép ze lé sek:

Sok em ber rel be szél get tem az el múlt idõ szak ban, kü lön bö zõ
öt le te ket, ké ré se ket és ész re vé te le ket hal lot tam. Úgy gon do lom, 
hogy össze fo gás sal, tü re lem mel és meg fe le lõ ve ze tés sel, idõ vel
min den prob lé má ra le het meg ol dást ta lál ni.

A kül föld ön szer zett ta pasz ta la ta i mat fel hasz nál va sze ret -
ném az Em be ri ol dal cí mû cikk ben rész le te sen tag lalt vá lasz tá si
prog ra mo mat az Önök együtt mû kö dé sé vel és se gít sé gé vel
meg va ló sí ta ni egy bol do gabb, nyu god tabb és re mény tel je sebb
jö võ ér de ké ben. Mert tud juk, amit most te szünk, azt nem csak
ma gunk nak tesszük, ha nem a gyer me ke ink nek és uno ká ink nak 
is.

Fog junk hát össze, és ala kít suk úgy a kis vá ro sunk éle tét,
hogy ne kell jen sen ki nek in nen el köl töz nie kü lön bö zõ okok mi -
att, ha nem szí ve sen jöj jünk ha za Újszászra, bár hol is jár junk a
nagy vi lág ban vagy eset leg csak a szom szé dos fal vak ban és vá -
ro sok ban.

kocsis-gabor.com
turanieredet@gmail.com

Vá sár Ist ván va gyok, a Job bik Ma gyar -
or szág ért Moz ga lom kép vi se lõ je lölt je.
1967. 08. 31-én szü let tem Szol no kon. Szü -
le té sem óta Újszászon élek. Ál ta lá nos és
kö zép is ko lai ta nul má nya i mat is hely ben
vé gez tem. 1985-ben az érett sé gi után, a
zagyvarékasi „Béke” Me zõ gaz da sá gi szö -
vet ke zet ben dol goz tam gép ko csi ve ze tõ -
ként, majd az ugyan csak zagyvarékasi Di -
ák-busz Kft-nél dol goz tam au tó busz ve ze -
tõ ként. 2001 óta pe dig egy Jász be ré nyi
Kft-nél dol go zom, mint au tó busz ve ze tõ.
2008-tól, a busz ve ze tés mel lett, 13 fõs sze mély szál lí tá si cso port
ve ze tõ je is va gyok.

1990-ben meg há za sod tam, ne jem Vásárné Urbán And rea. Két
gyer me kem van, Do mi ni ka 17 éves, a Ver se ghy Fe renc gim ná zi -
um 11. osz tá lyos ta nu ló ja, és Krisz ti án, 24 éves, nem zet kö zi gép -
ko csi ve ze tõ.

Há rom éve kí sé rem fi gye lem mel a Job bik Ma gyar or szág ért
Moz ga lom mun ká ját, majd 2014 feb ru ár já ban ala pí tó tag ja vol -
tam az újszászi alap szer ve zet nek. Az ala pí tás óta a szer ve zet al el -
nö ke ként te vé keny ke dem.

2012. ok tó ber óta a Szebb Jö võ ért Ma gyar Ön vé de lem Egye sü -
let tag ja va gyok. 2014 ja nu ár já ban, baj tár sa im össze fo gá sá val lét -
re jött az egye sü let újszászi egy sé ge, mely nek a ve ze tõ je va gyok.

Meg vá lasz tá som ese tén el sõ sor ban Újszász köz biz ton sá gá -
nak, a la kos ság biz ton ság ér zet ének ja ví tá sá val, va la mint a te le pü -
lés köz út há ló za tá nak fej lesz té sé vel és köz le ke dés ren dé sze ti sza -
bá lyo zá sá nak szi go rí tá sá val kí vá nok fog lal koz ni.

szebbjovoertujszasz@gmail.com

Mol nár Jó zsef va gyok, a Job bik Ma -
gyar or szág ért Moz ga lom kép vi se lõ je lölt je. 
1986-ban szü let tem a „ma gyar sza bad ság
õr vá ro sá ban”, Deb re cen ben.

Gyer mek ko rom ja va ré szét egy Haj -
dú-Bi har me gyei kis fa lu ban él tem le, ott is
vé gez tem el ál ta lá nos is ko lai ta nul má nya i -
mat. A kö zép is ko lát Szol no kon vé gez tem
el in for ma ti kus sza kon. Újszászon 2003 óta 
élek, je len leg 2 kis ko rú gyer me kün ket ne -
vel jük pá rom mal.

Sze ret ném a vá ros min den la kó ját kép -
vi sel ni, de el sõ sor ban a fi a ta lo kat és az idõ se ket.

Úgy gon do lom, hogy nem elég az, ha van szép új jár dánk, út -
ja ink, is ko lá ink és óvo dánk, ha eze ken az uta kon és jár dá kon jár -
nak el gyer me ke ink más kör nye zõ te le pü lés ál ta lá nos is ko lá i ba
ta nul ni, mert a szü lõk fél tik a gyer me ke i ket. Eze ken az uta kon
jár nak el gyer me ke ink más te le pü lé sek re szó ra koz ni és dol goz ni.

Cél ja im, az is ko lák ban a bán tal ma zás és fe nye ge tés vissza szo -
rí tá sa, kul tu rált szó ra ko zó he lyek ki ala kí tá sa, spor to lá si le he tõ sé -
gek ki bõ ví té se.

Idõs ko rú ak: ne kik bi zony so kat kö szön he tünk, ezért nem elég
né ha kö szön ni ne kik, ha nem se gí te ni és óv ni kell õket. Ki kell ala -
kí ta ni olyan jel zõ rend szert, me lyet szük ség ese tén hasz nál hat nak.

hard86@gmail.com

Ko vács Zsolt va gyok, jobbikos tá mo ga -
tott sá gú füg get len kép vi se lõ je lölt.
1972-ben szü let tem Szol no kon, egy sze rû
dol gos em be rek gyer me ke ként ne vel ked -
tem Újszászon.

Gyer mek ko rom leg szebb évei a kert vá -
ros hoz köt nek, a ba rá tok kal el töl tött évek a 
mai na pig szép em lé ke te ket éb resz te nek
ben nem.

20 éve nõ sül tem és a bel te rü let re köl töz -
tem a fe le sé gem mel és gyer me ke im mel.

Fo lya ma to san csi no sít gat juk a csa lá di
há zun kat, ker tész ke dünk és él vez zük a
kis vá ros nyu gal mát.
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Né met or szág ban dol goz tam 7 évig, az
évek so rán meg szer zett tu dás, és a leg -
újabb épí té sze ti tech no ló gi ák is me re te
nagy ban elõ se gí tet te a szak mai elõ me ne -
te le met.

Je len leg egy barkács áru ház lánc szol -
no ki ki ren delt sé gé nek áru ház ve ze tõ he -
lyet te se ként igyek szem ki szol gál ni és
szak mai ta náccsal el lát ni a vá sár ló kat.

Ci vil éle tem ben is szí ve sen adok ta ná -
csot, és a le he tõ sé ge im hez ké pest tá mo ga -
tom a hoz zám for du ló em be re ket.

Meg vá lasz tá som ese tén min den erõm -
mel azon le szek, hogy meg ál lít sam a fi a ta -
lok el ván dor lá sát, a kis gyer me kes szü lõk
és gyer me ke ik sa ját juk nak érez zék az óvo -
dát, is ko lát.

Kö zös erõ vel és össze fo gás sal ar ra fo -
gok tö re ked ni, hogy gyer me ke ink biz ton -
sá gos és sze re tet tel jes kör nye zet ben nõ je -
nek fel.

Épí tõ ipa ri kap cso la ta i mat ki hasz nál va,
át vizs gál tat nám Újszász út ja i nak, jár dá i -
nak ál la po tát, és azo kat az uta kat is le asz -
fal toz tat nám, ame lyek most esõs idõ ben
szin te jár ha tat la nok.

Ha le he tõ sé gem nyí lik, in dít vá nyo zom
a kép vi se lõ-tes tü let fe lé az in gat lan adó el -
tör lé sét, mi vel ez az összeg igen csak meg -
ter he li a csa lá dok pénz tár cá ját.

A fi a ta lok len dü le té ben és az idõ sebb
ge ne rá ció élet ta pasz ta la tá ban bíz va, re mé -
lem, hogy vá ro sunk sze ret he tõ és él he tõ
lesz.

karolinapatrik@citromail.hu
Facebook: Jobbik Újszász

MSZP jelöltek

Folyamatosság a
fejlesztésekben

Folyamatosság a
fejlõdésben

MSZP Újszász vá ro si szer ve ze té nek
prog ram ja

1. Vá ros kép, vá ro si as jel leg fej lesz té se
– To vább foly tat juk a köz út ja ink fel újí -

tá sát a még meg lé võ föld utak út alap pal
való el lá tá sá val, – Véd gát sor, Szász ber ki,
Pál ma és Al kot mány utak vo nat ko zá sá -
ban. To váb bi ter ve zett utak asz fal to zá sá -
val el kí ván juk érni, hogy az asz falt bur -
ko lat tal el lá tott utak ará nya érje el a
80%-ot. Ez to váb bi je len tõs elõ re lé pés
len ne, hisz 2002-ben az aszfaltos utak
aránya csak 23% volt Újszászon!

– A jár da fel újí tást to váb bi fõ gyûj tõ-
jár dák fel újí tá sá val kí ván juk folytatni.

– Bel víz el ve ze té si ter vek kel ren del ke -
zünk, mely meg ala poz za azt a fej lesz té si
le he tõ sé get, hogy komp lex bel víz el ve ze -

tés va ló sul has son meg az északi
településrészen.

– A ter mál pro jekt, mely nek vég cél ja a
ter mál víz ener ge ti kai és gyó gyí tó, emel -
lett tu risz ti kai cé lú hasz no sí tá sa, terv szin -
ten meg ala po zott. A te lek fel osz tás és a
tel kek rész be ni köz mû ve sí té se meg tör -
tént. A ter mál kút fú rá sa EU-s pályázat
keretei között megvalósítható.

– A vá sár tér te rep ren de zé sé vel meg te -
rem tõ dik a fel té te le an nak, hogy ide ig le -
nes ren dez vény tér ként te re pe le hes sen
au tós és motoros találkozóknak.

– Foly ta tód hat a vá ros zöld fe lü le te i -
nek nö ve lé se, par ko sí tás és fá sí tás, va la -
mint a vi rá go sí tás, az egy nyá ri vi rá gok
mel lett üde szín folt ként to váb bi
rózsabokrok telepítése.

– A vá ros kép ar cu la tát, a jobb tá jé ko zó -
dás le he tõ sé gét nö vel né to váb bi tá jé koz -
ta tó és in for má ci ós táb lák ki he lye zé se,
egy sé ges ház szám táb lák alkalmazása,
kihelyezése.

– Ut ca bú to rok – pa dok és hul la dék -
gyûj tõk, busz vá rók – szá má nak nö ve lé se, 
az ár té zi ku tak nál al kal ma zott prak ti kus
és lát vá nyos meg ol dá sok to váb bi meg va -
ló sí tá sa, ka rak te re sebb arculatot
kölcsönözne városunknak.

2. Egész ség ügyi el lá tás fej lesz té se köz -
pon ti egész ség ügyi szol gál ta tó ház ki -
ala kí tá sá val

Épí té si terv vel ren del ke zünk, mely
meg va ló sí tá sa le he tõ vé ten né a köz pon ti
egész ség ügyi szol gál ta tó ház lét re ho zá -
sát, mely épü let ben he lyet kap hat ná nak a 
há zi or vo si és fog or vo si szol gál ta tá sok, a
vé dõ nõi ellátás, és további szakrende -
lések.

A kert vá ro si vá ros rész ben fog mû köd -
ni a je len leg en ge dé lye zé si fo lya mat ban
lé võ fi zi ko te rá pi ás ellátás.

Az egész ség ügyi el lá tás or szá go san je -
lent ke zõ ka taszt ro fá lis hely ze te meg je le -
nik az or vos hi ány ban, az alul fi nan szí ro -
zott ság ban, az egész ség ügyi dol go zók
kül föld re tá vo zá sá ban, a hosszú vá ró lis -
ták ban. Fõ cél ként fo gal maz zuk meg
ezért, hogy ez a ne ga tív ten den cia ne
gyû rûz zön be te le pü lé sünk re az
egészségügyi alapellátást érintõen is.

Fõ fel ada tunk lesz, hogy az egész ség -
ügyi alap el lá tás te le pü lé sün kön mû köd -
jön, a le he tõ leg jobb fel té te lek és kö rül -
mé nyek között.

Foly tat juk, tá mo gat juk, elõ se gít jük a
be teg sé ge ket meg elõ zõ és fel tá ró szû rõ -
vizs gá lat ok le bo nyo lí tá sát, egész ség na -
pok tar tá sát, egészségprogramok
indítását.

3. Sza bad idõ, sport és kul tu rá lis fej lesz -
té sek

– Az is ko lai test ne ve lé si órák szá má -
nak nö ve ke dé se, a ver seny és sza bad idõ -
sport irán ti megnövekedett la kos sá gi igé -
nyek a Vá ro si Sport csar nok fel újí tá sát,
bõ ví té sét igény lik. A je len leg fo lyó KEOP
pá lyá zat ke re té ben meg va ló su ló be ru há -
zás mellett felújítjuk és bõvítjük az
épületet.

– Az is ko lák ban lé võ sport pá lyák mel -
lett egy-egy mû fü ves kis pá lya va ló sul

meg, az ál ta lá nos is ko lá ban egy
KRESZ-park meg va ló sí tá sát segítjük.

– A meg lé võ ját szó te rek esz kö ze it a fel -
nõt tek ál tal is hasz nál ha tó kül té ri kon di
gé pek kel bõ vít jük, új ját szó te ret épí tünk
a város több pontján.

– A sport pá lyán ja vít juk a fel tét ele it a
nyá ri sport tá bo rok nak.

– A kul tu rá lis ren dez vé nyek hely szí -
nei kö zé a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ki he -
lye zett hely szí ne ként a Kert vá ro si is ko la
és a Tán csics úti is ko la épületeit is
bevonjuk:

– a kert vá ro si is ko la épü le té ben he lyi
szak kö rök mû kö dé si fel tét ele it te remt jük
meg, kul tu rá lis ren dez vé nyek, ki ál lí tá sok 
ren de zé sé nek feltételeit biztosítjuk,

– a Tán csics úti is ko la épü le tét ren dez -
vé nyek meg tar tá sá ra tesszük al kal mas sá,
a sport pá lya és a ját szó tér a csa lá dok sza -
bad idõs ki kap cso ló dá sát te szi le he tõ vé a
tervezett fejlesztésekkel.

4 Fe le lõs gaz dál ko dás – szo ci á lis ér zé -
keny ség – gon dos ko dó ön kor mány zat

A sze gény ség mai va ló sá gunk szo mo -
rú sze le te, szer ves ré sze lett. Az ál lam
nagy mér ték ben csök ken tet te azo kat a
for rá so kat, melyek a szo ci á li san rá szo ru ló 
em be rek se gí té sét szol gál ják. Sé rült és fo -
gya té kos em be rek, szo ci á lis tá mo ga tás ra
szo ru lók ke rül tek ki a ko ráb bi ál la mi el lá -
tá sok ból. Az ön kor mány zat ok sze re pe
meg nõtt, csök ke nõ for rá sai el le né re. Szo -
ci á lis ér zé keny sé gün ket meg tart va, fenn -
tart juk azo kat az el lá tá so kat, me lye ket
ed dig is mû köd tet tünk, sa ját dön té si kö -
rünk ben. (Mél tá nyos sá gi
közgyógyellátás, adós ság ke ze lés, szo ci á -
lis tûzifa program, krízishelyzetbe kerülõ
emberek és családok segítése, eseti
segélyezés válsághelyzet esetében.)

A köz te me tés tá mo ga tá si rend sze rét
meg tart va biz to sí ta ni kí ván juk, hogy az
újszászi la ko sok ne ke rül je nek ab ba a
hely zet be, hogy sa ját ma guk nak kell jen
el te met ni ked ves hoz zá tar to zó ju kat. A
szo ci á lis temetés rendszerét elutasítjuk.

Fe le lõs gaz dál ko dás sal ezek hez a fel -
ada tok hoz a for rá so kat biz to sí ta ni fogjuk.

5. Köz biz ton ság
A tér fi gye lõ ka me ra rend szer bõ ví té sé -

vel a már meg lé võ ka me rák hoz újab ba kat 
fo gunk te le pí te ni. A pol gár õr ség és a
rend õr ség együtt mû kö dé sét esz kö zök kel 
is se gít ve hoz zá já ru lunk a hatékony
bûnmegelõzéshez.

El sõd le ges fel adat ként fog juk ke zel ni
a vá ros köz biz ton sá gi kon cep ci ó já nak a
meg al ko tá sát, a la kos ság gal kö zö sen. A
kon cep ció vég re haj tá sá hoz az esz kö zö -
ket, hu mán- és tár gyi esz kö zö ket
egyaránt biztosítani fogjuk.

6. Em ber köz pon tú, mo dern szem lé le tû
szol gál ta tást nyúj tó ön kor mány zat

Kor mány in téz ke dé sek kö vet kez té ben
csök ken az ön kor mány zat ok au to nó mi á -
ja, moz gás te re. En nek el le né re cé lunk
olyan em ber köz pon tú, egy ben mo dern
szol gál ta tó rend szer mû köd te té se a pol -
gár mes te ri hi va tal ügy in té zé se so rán,
ahol szak sze rû mun ka fo lyik, és ki emelt
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ér ték a szo ci á lis ér zé keny ség, ahol a pol gár mes ter sze mé lye sen
is fel ke res he tõ.

Ezen szem lé le tet al kal maz va kezd te meg mû kö dé sét a Kert -
vá ros ban a pol gár mes te ri hi va tal ki he lye zett ügy fél szol gá la ta.

7. Mun ka hely te rem tés
Ne héz fel adat az or szá gos ten den ci ák kal szem be men ni, hisz 

or szá gos szin ten a fog lal koz ta tás bõ vü lé sé nek leg fõbb ele mét a
köz fog lal koz ta tás adja. A köz fog lal koz ta tás so rán nö vel ni akar -
juk az ér tel mes értékteremtõ foglalkoztatás arányát.

A mun ka hely te rem tés hez sa ját esz köz rend sze rün ket fel -
hasz nál va tet tünk lépéseket:

– A ho mok tö vis ül tet vény mû ve lé se és fel dol go zá sa so rán
újszászi la ko sok idény sze rû fog lal koz ta tá sa valósul meg.

– Tá mo gat tuk, hogy a ho mok tö vis ter mé sé nek fel dol go zá sa
hely ben is tör tén jen, újszászi vál lal ko zó val, mely kis üzem mû -
köd te té se to váb bi munkahelyeket teremt.

Be fek te tõk fel ku ta tá sá val, von zó tá mo ga tá si for mák al kal ma -
zá sá val, ered mé nye ket kí vá nunk el ér ni a mun ka he lyek bõ ví té -
se te rén. En nek ke re té ben va ló sul hat meg a köz mun ka prog ra -
mot is fel hasz nál va a hul la dék fel dol go zás rész te rü le te, a PET
palackok gyûjtése és feldolgozása.

Foly tat juk a nyá ri di ák mun ka prog ra mot, mely azon túl,
hogy a csa lá dok nak je lent anya gi se gít sé get, a vá ros ar cu la tá nak 
szé pí té sé ben is meg je le nik, és nem utol só sor ban munkára
nevel.

8. Ener gia kor sze rû sí tés, meg úju ló ener gia hasz no sí tá sa,
mû kö dé si költ sé gek csök ken té se
Foly tat ni kí ván juk uni ós for rá sok be vo ná sá val a köz in téz mé -

nyek ener gia ra ci o na li zá lá sát, mely kör nye zet vé del mi szem -
pont ból is szük ség sze rû, ál ta la a mû köd te té si költ sé gek is je len -
tõ sen csök ken nek. Az így fel sza ba du ló pénz ügyi for rá sok más
területek fejlesztését teszik lehetõvé.

A kö zép is ko lá nál jól mû kö dõ és je len tõs meg ta ka rí tá so kat
ered mé nye zõ geo ter mi kus ener gia be ru há zás jó pél da ar ra,
hogy foly ta tód jon vá ro sunk ban az ener gia ra ci o na li zá lás. Foly -
ta tás ként nap ele mek be épí té sét tervezzük több intézményünk
esetében.

Újabb lé pés ként el ké szült és el bí rá lás alatt van az a pá lyá zat,
mely a pol gár mes te ri hi va tal és mû ve lõ dé si ház ener gia kor sze -
rû sí té sé re vo nat ko zik.

9. Ci vil szer ve ze tek kel, az egy há zak kal, gaz dál ko dó szer -
ve ze tek kel, kis ter me lõk kel és õs ter me lõk kel való kap cso -
lat tar tás
Nagy ér ték te le pü lé sün kön a nagy szá mú, szí nes pro fi lú és

sok újszászi la kos nak ked ves el fog lalt sá got adó ci vil szer ve zet.
Mû kö dé sü ket to vább ra is tá mo gat juk, se gí tõ mun ká ju kat va la -
mennyi en érez het jük, ér zé kel het jük. Mun ká juk ered mé nye
meg je le nik a sport ered mé nyek ben, a par kok vi rá go sí tá sá ban, a
ha gyo mány õr zés ben, ta pasz ta la ta ik át adá sá ban. Vá ro si ren dez -
vé nye ken él vez het jük elõadásaikat, kulturális és sport
eredményeik településünkön is túlmutatnak.

A la kos ság gal, az egy há zak kal, gaz dál ko dó szer ve ze tek kel
meg lé võ kap cso lat rend szer to vább fej lesz té se ér de ké ben új
dön tés elõ ké szí tõ, ta nács adó tes tü le tek, fó ru mok munkaformáit 
alakítjuk ki.

Foly tat juk azt a gya kor la tot, hogy a he lyi kis ter me lõk, õs ter -
me lõk ter mé kei a sa ját kony há kon fel hasz ná lás ra kerüljenek.

A vá ros ko ráb bi vá lasz tá si cik lu sa i ban meg ha tá ro zott
MSZP-s prog ram ja ink ban vál lal tuk, hogy Újszászt új fej lõ dé si 
pá lyá ra ál lít juk. Ezt a vál la lást tel je sí tet tük. Most azt vál lal juk,
hogy ezen a fej lõ dé si pá lyán ha lad va, to vább épít ke zünk, biz -
to sít juk a fej lesz té sek foly to nos sá gát. Tesszük ezt szo ci á lis ér -
zé keny ség gel, bal ol da li el kö te le zett ség gel. Tá mo gat juk és se -
gít jük az el eset te ket, a rá szo ru ló kat, a be te ge ket, a fiatalokat és
idõ se ket egyaránt.

A meg va ló sult fej lesz té se ken túl min den te rü le ten ren del -
ke zünk terv vel vagy fej lesz té si kon cep ci ó val, szak mai ta pasz -
ta lat tal, ru tin nal, szakértelemmel.

Ha Ön is Újszász to váb bi fej lõ dé sét akar ja, támogassa je lölt -
je in ket!

Molnár Péter
Tisztelt Újszászi Választók!

A Ma gyar Szo ci a lis ta Párt pol gár mes ter je -
lölt je va gyok. 1951. ja nu ár 10-én szü let tem
Újszászon, mun kás csa lád ne gye dik gyer -
me ke ként. Az alap- és kö zép fo kú is ko lá i -
mat Újszászon vé gez tem el, majd Sze ge -
den és Gyõr ben sze rez tem dip lo mát.
1972-ben nõ sül tem meg, az óta élek há zas -
sá gi kö te lék ben. Két gyer me künk van,
akik már fel nõt tek, egyi kük Sze ge den, má -
si kuk Bu da pes ten él. Kö zel 10 évig vol tam
a MÁV, majd a Jász kun Vo lán al kal ma zott -
ja, majd kö zel 10 évig vál lal ko zó.

Újszászi lo kál pat ri ó ta ként 2002 óta kö -
szö nöm azt a bi zal mat, amit ak kor kap tam Önök tõl, és az óta fo -
lya ma to san kép vi sel he tem ezt a vá rost, mint el sõ szá mú ve ze tõ.
Az Önök ál tal ka pott bi zal mat most is kö szö nöm. So ha nem volt
szán dé kom ez zel vissza él ni, ezt nem is tet tem, bát ran ki ál lok az
em be rek elé. Na gyon re mé lem, hogy ezért a bi za lo mért cse ré be
meg fe le lõ szín vo na lú és mennyi sé gû mun kát vé gez tem Újszász 
vá ros fej lesz té sé ért. Re mé lem, hogy az el múlt évek meg gyõz ték
Önö ket ar ról, hogy jól dön töt tek 2002-ben, 2006-ban és
2010-ben.

Most is ér zem az Önök fe lõl ára dó bi zal mat, mely meg mu tat -
ko zott az aján lá sok nagy szá má ban is.

A vá rost terv sze rû en, az Önök ál tal jó vá ha gyott dön té sek
men tén fej lesz tet tük, Önök kel kö zö sen. Ez ad erõt ar ra, hogy a
to váb bi ak ban is az újszászi em be re kért és a vá ro sért dol goz zak
nap mint nap. Sok-sok pá lyá zat meg írá sá val, ter ve zés sel és ren -
ge teg mun ká val ér tük el azt, ami je len leg lát ha tó tár gyi a sult for -
má ban, és ami nem lát ha tó ugyan, de a szer ve ze ti vál toz ta tá sok
és a szak mai mun ka mi nõ sé gi fej lesz té sé ben se gí ti a min den na -
pi éle tün ket.

Is mét el telt 4 év, egy vá lasz tá si cik lus. Igaz, ez nem túl nagy
idõ, még is meg annyi vál to zást ho zott te le pü lé sünk, Újszász éle -
té ben is:

A já rá sok meg ala ku lá sa mi att több fel adat és azt el lá tó kol lé ga 
ke rült át az ön kor mány zat ha tás kö ré bõl (Ok mány iro da, Gyám -
hi va tal), mely dol go zók mun ká já ra mél tán vol tunk és va gyunk
büsz kék. A mun ka fel ada tok szá ma nem csök kent, ezért az itt
dol go zó kol lé gák mun ka le ter helt sé ge nagy ban meg nõtt.

Át ala kult az ön kor mány zat ok fi nan szí ro zá si rend sze re is, fel -
adat ala pú tá mo ga tá sok még ma is több el lá tan dó kö te le zõ fel -
adat ese tén alul fi nan szí ro zot tak (töb bek kö zött a böl csõ dei el lá -
tás, a sport, a köz mû ve lõ dés).

Szám ta lan fej lesz té si pro jekt, ame lyek meg va ló sul tak és
azok, ame lyek je len leg is foly nak, és egyéb jö võ be ni pro jek tek
elõ ké szí té se és ter vez te té se ha tal mas oda fi gye lést és szak ér tel -
met kí ván min den hi va ta li és in téz mé nyi dol go zó tól, ezért a ki -
vá ló mun ká ért tisz te let és kö szö net jár.

Min dig el mond tam, és ma is val lom, hogy nincs ná lam a
„böl csek kö ve”. Sok kö zös gon dol ko dás, va jú dás és ren ge teg
mun ka hoz za meg a si kert. Jó kol lé gák, jó csa pat, ered mé nyes
mun ka. Ez a jár ha tó út szá munk ra to vább ra is. Fon tos a pol gár -
mes ter sze re pe. Hogy mi lyen tí pu sú em ber! Nagy ra vá gyó-e,
vissza él-e a rá bí zott ha ta lom mal? Van-e meg fe le lõ tu dá sa, ta -
pasz ta la ta! Sze rin tem a ki vá lasz tott, meg bí zott, va gyis meg vá -
lasz tott pol gár mes ter kulcs sze rep lõ a te le pü lés éle té ben!
EZÉRT NA GYON FON TOS AZ ÖNÖK JÓ DÖN TÉ SE OK TÓ -
BER 12-ÉN.

Én je lent kez tem er re a meg mé ret te tés re, hi szen az el múlt
évek si ke rei is er re biz tat nak. Kap cso lat rend sze rem szé les kö rû,
a po li ti kai élet ben is. Jó és kor rekt kap cso la tot ápo lok a je len le gi
kor mány zat he lyi kép vi se lõ i vel is. A jó együtt mû kö dést mi sem
bi zo nyít ja job ban, mint az Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho na fel újí -
tá sa. Egy te le pü lés sor sa nem sza bad hogy at tól függ jön, mi lyen
po li ti kai irá nyult sá gú a min den ko ri kor mány és mi lyen a te le -
pü lés ve ze tõ je! Hi szen nem ke rül het nek hát rány ba azon te le -
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pü lé sek, ami ket nem kor mány pár ti szí ne ze tû pol gár mes te rek
irá nyí ta nak. Az el múlt négy év ta pasz ta la ta po zi tív, hi szen az
el nyert és meg ítélt tá mo ga tá sok össze ge nagy ság ren di leg
ugyan ak ko ra ér té ket kép vi sel nek, mint más po li ti kai irá nyult -
sá gú kor má nyok ide je alatt.

Én pol gár mes te re sze ret nék len ni min den újszászinak, po li -
ti kai be ál lí tott ság tól, nem tõl, kor tól és nem ze ti sé gi ho va tar to -
zás tól füg get le nül. A de mok rá cia szá mom ra nem csak egy szót
je lent, ha nem a kö ve ten dõ, sza bad el ha tá ro zá son és dön té se ken 
ala pu ló tár sa dal mi éle tet.

A min den ko ri pol gár mes ter mun ká ját a dön té se ket meg ho -
zó ön kor mány za ti tes tü let be fo lyá sol ja. Ezért a tes tü le ti tá mo ga -
tás, va gyis a tes tü le ten be lü li több ség meg lé te el en ged he tet len
fel té te le a si ke res mun ká nak. A kö vet ke zõ évek dön té se it csak
úgy le het meg ala poz ni, ha dön tés hely zet ben a pol gár mes ter ja -
vas la tát még leg alább négy „igen” sza va zat tá mo gat ja. A tes tü -
let tag ja i nak le het nek ugyan po li ti kai irá nyult sá gai, de eze ket
felül kell tud ni ír nia a min den ko ri he lyi ér de kek nek.
ÚJSZÁSZ min de nek elõtt!

A je len tes tü le ti ta gok füg get len kép vi se lõi jól fel ké szült
szak mai is me re tek kel bí ró, re mek mun kát vég zõ, el is mert sze -
mé lyek. Ve lük, és a ha son ló men ta li tá sú kép vi se lõ je löl tek kel a
mun kát szí ve sen vé gez ném. A he lyi szo ci a lis ták kép vi se lõ je lölt -
jei öt vö zik a fi a ta los len dü let és a ru ti nos szak mai fel ké szült ség
el vá rá sa it. Aján lom õket fi gyel mük be jó szív vel. EZÉRT NA -
GYON FON TOS AZ ÖNÖK JÓ DÖN TÉ SE OK TÓ BER 12-ÉN.

Tisz telt vá lasz tók!
A je len le gi fej lesz té si el kép ze lé sek alap ján fon tos dön té si

sze rep jut a me gyei ön kor mány zat ok nak. Ezért Újszász szá má -
ra nem mind egy, hogy a 19 fõs tes tü let ben lesz-e he lyi kép vi se -
let. Re mé nye ink sze rint a szo ci a lis ták me gyei lis tá ján lesz
olyan je lölt, aki – ha Önök is úgy akar ják – a vár ha tó esé lyek
alap ján be ke rül het a tes tü let be.

Kaló Istvánné
A fejlesztések folytatódhatnak

Im már 12 éve va gyok a kép vi se lõ-tes tü let
tag ja, 10 éven ke resz tül fõ ál lá sú, majd
2012-tõl tár sa dal mi meg bí za tá sú – tisz te -
let dí jas – al pol gár mes te re. Tag ja vol tam
és va gyok an nak a csa pat nak, mely Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter mun ká ját se gí ti,
az ön kor mány zat fej lesz té si el kép ze lé se it
for málja, se gí ti, a vá ros és ezen be lül az in -
téz mé nyek mû kö dé sét biztosítja, és nem
utol só sor ban az el kép ze lé sek hez a pénz -
ügyi for rá so kat meg te rem ti.

Mun kám so rán több mint 20 éves köz -
igaz ga tá si ta pasz ta la to mat, köz gaz dász
vég zett sé ge met hasz no sí tot tam, hisz 22 évig dol goz tam
Újszászhoz ké pest na gyobb lép té kû vá ros, Szol nok pénz ügyi
ap pa rá tu sá ban.

Ez a mun ka meg tes te sült a si ke res pá lyá za tok ban, me lyek
ered mé nye ként új épü le tek – óvo da, is ko lák, böl csõ de, csa lád -
se gí tõ köz pont, utak és jár dák stb. – épül tek. Nem vé let len, ha -
nem meg fon tolt dön té sek ered mé nye, hogy a pá lyá za tok ön -
ere jé nek meg te rem té se, a vá ros mû kö dõ ké pes sé gé nek biz to sí -
tá sa nem ered mé nyez te Újszász ela dó so dá sát és az is, hogy
Újszász nem ke rült a de vi za hi te lek csap dá já ba.

Az em lí tett fej lesz té sek foly ta tód tak a 2010-2014-es évek ben
is, hisz az em lí tett 4 év ben ha son ló nagy ság ren dû fej lesz tés va -
ló sult meg a vá ros ban, mint a ko ráb bi vá lasz tá si cik lu sok ban.

Meg újult és biz ton sá go sab bá vált a Dó zsa György út, be fe je -
zés elõtt áll az Er kel Fe renc út fel újí tá sa, meg épült a Ba kó úton a
ját szó tér, jár dák épül nek a Vas út és a Ba ross ut cák ban, új ar cu la -
tot és kül sõt kap nak az ar té zi ku tak, ki he lye zés re ke rül nek az
ut ca név táb lák, a köz biz ton ság nö ve lé se ér de ké ben tér fi gye lõ
rend szer II. üte me is meg va ló sul nap ja ink ban, a Tán csics úton a

ját szó tér kor sze rû sí té se le he tõ vé te szi a kert vá ro si gyer me kes
csa lá dok nak is a biz ton sá gos ki kap cso ló dás le he tõ sé gét.

Ígé re tünk nek meg fe le lõ en az idõs ko rú ak szo ci á lis ott ho ná -
nak fel újí tá sa a bent la kók és dol go zók min den nap ja it könnyí ti
meg, az épü le tek aka dály men tes sé vál nak, mind két épü let ben
meg épü lõ lif tek a moz gá sá ban kor lá to zott la kók nak is le he tõ vé
te szik az épü le ten be lü li és az épü le tek kö zöt ti köz le ke dést. Az
épü le tek át ala kí tá sa meg te rem ti a le he tõ sé get a vég le ges mû kö -
dé si en ge dély hez.

Amennyi ben bi zal mat ka punk, a fej lesz té sek foly ta tód nak, a
Jász–Nagy kun–Szol nok me gyei fej lesz té si ter vek be be épí tés re
ke rül tek a kö vet ke zõ fej lesz té si el kép ze lé sek:

– Ren dez vény tér ki ala kí tá sa a vá ros köz pont ban, ami a pi he -
nõ par ki funk ci ón túl le he tõ vé ten né szín vo na las sza bad té ri
ren dez vé nyek meg tar tá sát;

– Sor ra ke rül het a pol gár mes te ri hi va tal épü le té nek a fel újí tá -
sa;

– A Sza bad ság té ri or vo si ren de lõ fel újí tá sa az egész ség ügyi
el lá tás fel tét ele it ja vít hat ja;

– Az idõ sek ott ho ná ban foly ta tód na a fel újí tá sok so ra a kony -
ha kor sze rû sí té sé vel, a mo so da át he lye zé sé vel;

– Hé víz kút lé te sí té se és la kó te rü let fej lesz té se a Hu nya di út –
Pál ma út tér sé gé ben pro jekt ben meg kez dõd het ne a ré gen óhaj -
tott tu risz ti kai fej lesz tés.

A fen ti pro jek te ken túl foly ta tód hat nak azok a fej lesz té sek,
me lyek so rán új utak, jár dák épül het nek és azok is, me lyek a kü -
lön bö zõ fej lesz té si kon cep ci ók ban, a vá ros fej lesz té si stra té gi á -
ban meg fo gal ma zás ra ke rül tek.

Amennyi ben egyet ért el kép ze lé se ink kel, ké rem, sza va za tá -
val tá mo gas sa az MSZP pol gár mes ter je lölt jét és kép vi se lõ je lölt -
je it.

Konka Csaba
Fiatalos lendülettel

Szü let tem Szol no kon, 1974-ben. Újszá -
szon élek, egy 15 éves gyer me kem van.
Szü le im és nagy szü le im tõs gyö ke res
újszásziak. Ta nul má nya i mat Újszászon, a 
Mû sza ki Szak kö zép is ko lá ban vé gez tem.
2002 óta dol go zom az ön kor mány zat nál.
Ezer szál lal kö tõ döm az újszászi sport élet -
hez, ezen be lül a lab da rú gás hoz, foly tat va 
a csa lá di ha gyo má nyokat.

Sze ren csés nek mond ha tom ma gam,
hogy ré sze se le het tem az el múlt ti zen két
évet fel öle lõ, Újszász vá ro sa és pol gá rai
szá má ra min den kép pen si ke res nek
mond ha tó idõ szak nak. Egy új ság is ke vés vol na ah hoz, hogy
fel so rol jam az ez idõ alatt meg va ló sí tott fej lesz té se ket, ezért
nem is te szem. Sze ret ném kér ni az Önök bi zal mát, hogy egy si -
ke res vá lasz tás után, mint ön kor mány za ti kép vi se lõ se gít hes -
sem to vább ezt a mun kát, ahol az Önök el gon do lá sa it, öt le te it fi -
a ta los len dü let tel tud jam kép vi sel ni. Te vé keny ré sze se sze re tek
len ni az újszászi köz élet nek. Min den kul tu rá lis és sport prog ra -
mon részt szok tam ven ni, fon tos nak tar tom a he lyi ha gyo má -
nyok ápo lá sát és se gí té sét. El en ged he tet len nek tar tok min den
ci vil szer ve zet tá mo ga tá sát. Ki emel ten gon do lom kép vi sel ni
azon tö rek vé se ket, amik arra irá nyul nak, hogy a he lyi fi a tal ság -
nak mi nél több, mi nél szí ne sebb, mi nél ér de ke sebb sport, kul tu -
rá lis és sza bad idõs prog ra mot hoz zunk lét re.

Mun kám so rán na gyon sok em ber rel ta lál ko zok, és a min -
den na pi prob lé má ik ban pró bá lok se gít sé get nyúj ta ni. Önök,
akik ol vas sák e pár so ros be mu tat ko zá so mat, már va ló szí nû leg
ta lál koz tak ve lem, és ta lán se gít sé get is kér tek tõ lem. Most én
ké rem az Önök meg tisz te lõ bi zal mát és se gít sé gét ah hoz, hogy
kép vi sel hes sem Önö ket az újon nan meg ala ku ló kép vi se lõ-tes -
tü let tag ja ként. A kép vi se lõ ség szá mom ra nem ki vált sá got, ha -
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nem szol gá la tot je lent, szol gá la tot az újszászi em be re kért,
szol gá la tot Újszász vá ro sá ért.

„Nem min dig va gyunk ké pe sek úgy cse le ked ni, ahogy
akar juk, de so sem csi nál hat juk jól azo kat a dol go kat, ami ket 
még el sem kezd tünk.” (Naruto)

Ké rem, je lölt tár sa im mal együtt tá mo gas sa nak sza va za -
ta ik kal.

Nagy Zsolt
A jó választás

1988-ban szü let tem Szol no kon. Jo gi
és te rü let fej lesz té si vég zett sé gû,
újszászi la kos va gyok. Je len leg köz -
gaz da sá gi dip lo ma mun ká mat írom.

Az újszászi mû ve lõ dé si ház ke re té -
ben mû kö dõ if jú sá gi klub, az UNITY
al ko tói pá holy ve ze tõ je, a he lyi MSZP 
el nök sé gé nek és a pol gár õr ség kö te lé -
ké nek tag ja va gyok. Mun ká im kap -
csán ren ge teg he lyi ta pasz ta lat ra,
spe ci á lis szak mai tu dás ra tet tem
szert. Apai fel me nõ im kö zött nagy
újszászi fa mí li ák: Sze ke res, Vágó, Cs. Ko vács, Nagy…, mind 
meg ta lál ha tók. Azt hi szem, va la mennyi ünk szá má ra ter mé -
sze tes, hogy az em ber ott sze ret né a meg szer zett tu dást
hasz no sí ta ni, ahol szü le tett és fel nõtt, ahol egy ben a csa lád -
já ért, a ba rá ta i ért is tel je sí ti a fel ada tát. Le het-e na gyobb és
szebb fel adat és ki hí vás is, mint a szü lõ vá ro som fej lesz té se?
Mert ÚJSZÁSZNAK FEJLÕD NIE KELL!

Mi re van Újszásznak és az újszásziaknak a leg na gyobb
szük sé ge? Össze fo gás ra! Ilyen kor a vá lasz tá si kam pány ban
el hang za nak jól is mert, jól hang zó ígé re tek, ki ala kul nak a
pár tok és a he lyi ér dek cso por tok erõ vo na lai. A vá lasz tás
nap ján nem a pár tok ról, ha nem Újszászról dön tünk. Hi -
szem, hogy min den cso port, min den in du ló egy össze tar tó,
fej lõ dõ Újszászt sze ret ne! A kö zös ség be tar to zá sunk alap -
pil lé rei: a po zi tív gon dol ko dás, a bé kes ség, a har mó nia je -
gyei min den nap ja ink ban. Elég volt a ne ga tív hul lám zá sok -
ból és az ér tel met len sár do bá lás ból, épp úgy elég az ön cé lú
mel lé be szé lés bõl! A JÖVÕNKKEL FOGLALKOZ ZUNK, ÉS
AZT EREDMÉNNYEL TEGYÜK! Az iga zi szó nak az idõ a
ba rát ja, a ha zug ság nem az én mun ka mód sze rem, én a po li -
ti ká ban nem a má sik le gyõ zé sé nek esz kö zét, ha nem a min -
den nap ok él he tõ vé, biz ton sá go sab bá te võ le he tõ sé gét lá -
tom.

El sõd le ges a mun ka hely te rem tés, le het sé ges mér ték ben
he lyi vál lal ko zók be vo ná sa a be ru há zá sok ba, a vá ros mû kö -
dé sé be. Fon tos az ide gen for ga lom fej lesz té se, az iga zi zöld -
tu riz mus el in dí tá sa, a va dász, hor gász tu riz mus fej lesz té se,
a föld tu laj do no sok köz re mû kö dé sé vel. Ja ví ta ni kell az itt la -
kók élet mi nõ sé gén: eh hez foly tat ni kell az utak és a jár dák
rend be té tel ét, a fel szí ni vi zek el ve ze té sét, a hely bé li ci vil
szer ve ze tek, egye sü le tek, klu bok mû kö dé sé nek tá mo ga tá -
sát, a pá lyá za ti le he tõ sé gek is mer te té sét, az is me ret ter jesz -
tés be ve ze té sét, a spor to lá si le he tõ sé gek szé le sí té sét. Az
egész ség ügyi és a szo ci á lis el lá tás bõ ví té se, az idõ sek, nyug -
dí ja sok tá mo ga tá sa, a ha gyo mány ápo ló, ha gyo mány te rem -
tõ cé lú he lyi ren dez vé nyek szer ve zé se ugyan csak foly ta -
tan dó és fej lesz ten dõ fel adat.

A si ke res ve ze tés egyik zá lo ga, hogy a rész le tek ben rej lõ
le he tõ sé ge ket is is mer je, he lyi ci vil, vá ro si egye sü le tek egy -
sé ges fel lé pé sét kel le ne össze han gol ni az el kö vet ke zõ idõ -
ben, ez zel is erõ sít ve a lo kál pat ri o tiz must. Az biz tos, hogy

az or szá gos dön té se ket nem fog ják Újszászért át ala kí ta ni, ne künk
kell ten nünk ma gun kért, jó cé lo kért jó mun kát!

Most a XXI. szá zad ele jén, az in for ma ti ka és az internet kor sza ká -
ban, ad ja nak bi zal mat a fi a tal, de már ta pasz ta la to kat szer zett új ge -
ne rá ci ó nak, sza vaz za nak bi zal mat a tö rek vé sek nek, bíz za nak a jö -
võ ben!

Al kos sunk szû kebb kör nye ze tünk ben és a min den nap ja ink ban
is, hogy Újszászon jó le gyen gye re ket ne vel ni, jó le gyen mun ká ból
ha za tér ni, jó le gyen ide ven dé ge ket hív ni, egy szó val jó le gyen itt él -
ni!

Ezért ké rem Önö ket, ha a meg fon tolt dön té sek ta la ján ál ló, te le -
pü lé sünk le he tõ sé ge it min dig fi gye lem be ve võ ha la dást vá laszt ják,
ak kor sza va za tuk kal tá mo gas sák kö zös cél ja in kat! Bí zom az Önök
he lyes dön té sé ben, ké rem, sza vaz za nak ar ra, hogy Újszász nyer jen!

Nemzetiségi jelöltek
Újszász vá ros szü löt te i ként, la ko sa i ként együtt sze ret nénk kép vi sel -
ni a he lyi ro ma kö zös ség ér de ke it: kul tú ránk ápo lá sát, di ák ja ink ta -
nul má nyi ered mé nye i nek ja ví tá sát, te het sé ge ink fel ka ro lá sát. A bé -
kés egy más mel lett élés elõ se gí té se ér de ké ben, szel le mé ben fejt jük
ki te vé keny sé ge in ket.

Vár juk a nem ze ti sé gi sza va zó jog gal ren del ke zõ pol gá rok voksait.

Ajánlás

Ké rek tisz te let tel min den vá lasz tó pol gárt, hogy a ja vas la tunk
alap ján, az aláb bi sor rend ben je löl je X-el az in du ló kat.

Pol gár mes ter nek:
Mol nár Pé ter
Kép vi se lõ nek:
Bogárné Si mon Klá ra
Dr. Szó ró Mag dol na
Kaló Istvánné
Ró zsa György
Ko má ro mi Gyu la
Nagy Zsolt
Konka Csa ba
Tisz telt Újszászi Vá lasz tó pol gár ok!

Mol nár Pé ter pol gár mes ter és csa pa ta bi zo nyí tott 12 év alatt, en -
ged jük meg ne kik, hogy vált sák va ló ra ál ma i kat és ter ve i ket vá ro -
sunk ér de ké ben. Ed di gi mun ká juk érez he tõ, lát ha tó, és kéz zel fog -
ha tó be ru há zá sa ik ki ma gas ló ered mé nye ket mu tat nak me gye i leg és 
or szá go san is. Ad junk bi zal mat, és sza vaz zunk a fen ti név sor ra!

Rónavölgyi Sándor
MCEUSZ országos elnöke jogvédõ
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör -

tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör -

tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör -

tök: 12-16 órá ig, pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör -

tök: 14-18 órá ig, pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te -

le fon: 552-003.
Hét fõ: 8-11-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 15-18-ig, csü tör tök:

8-11-ig, pén tek 13-16-ig.
Szer dán 13-15-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta -

nács adó ban, 15-tõl be teg rendelés.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Mu hi Ka ta lin Újszász, Er kel Fe renc út 3. Te le fon: 366-577
Ren del: Hétfõ-szerda-péntek: 8.30-13-ig, kedd-csü tör tök:

13-18-ig.
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let
új épü let be köl tö zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap

reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap

reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap

reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség
Több cé lú Tár su lá sa

Dr. Abrakovics Dental Bt.
Te me tõ úti Or vo si Ren de lõ, Szol nok, Te me tõ út 1.
Pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon: 

7.00 – 15.00 óráig
Tel: 56/210-130

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Kanálos Fe renc – Vidák Lí via
Fe renc Valentino ne vû gyer me ke;

Fajka Sán dor – Fridrik Ju dit
Han na Zoé ne vû gyer me ke;

Terék Jó zsef – Mó ra Zsu zsan na
Re ná ta Ri ta ne vû gyer me ke;

Knap Gá bor – Sí pos Pet ra
Liána ne vû gyer me ke;

Lénárt Zsolt – Kontor Bar ba ra Ág nes
Kris tóf ne vû gyer me ke;

Bettenbuch And rás – De ák And rea
And rás ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Pap Gá bor – Sallai An na má ria

Petrik Pé ter – Belányi Eve lin

Ko vács Krisz ti án Ist ván – Hor váth Haj nal ka

Elhunytak:

Bene Józsefné 104 éves, Akác fa út 90.

Far kas Andrásné 87 éves, Ne fe lejcs út 17.

Ke le men Kálmánné 83 éves, Jó zsef A. út 6.

Ko csis Jó zsef 89 éves, Ne fe lejcs út 8.

Kor mos Im re 74 éves, Baj za út 6.

Nász Im re Vincéné 80 éves, Er kel F. út 27.

Remecz Sán dor 86 éves, Akác fa út 90.

Sa la mon Já nos 75 éves, Abonyi út 8.

Tö rök Sza bolcs 31 éves, Er kel F. út 60/a.

Családsegítõ, Gyermekjóléti és
Támogató szolgálat

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig,  Kedd: –, Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig, Péntek: 8-13-ig.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig: 06-30/621-0892
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